


 

 

 



 

 
Prohlášení autora 
Prohlašuji, že jsem předloženou bakalářskou práci vypracoval samostatně a že jsem uvedl veškeré 
použité informační zdroje v souladu s „Metodickým pokynem o etické přípravě vysokoškolských 
závěrečných prací.“ 
  
V Praze dne                                                                     

                                                                                        
Podpis autora bakalářské práce 

 
Tento dokument je nedílnou, povinnou součástí bakalářské práce i portfolia (titulní list) 

 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta architektury 
 

 
Autor:                                                  David Lašek 
 
Akademický rok / semestr:             letní semestr 2017/2018 
  
Ústav číslo / název:                          15127 Ústav navrhování I 
                           
Téma bakalářské práce - český název: 
 
                                                              STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM 
 
Téma bakalářské práce - anglický název:  
 
                                                              STUDENT COMMUNITY CENTRE 
 
Jazyk práce:                                        čeština 
 
 
Vedoucí práce:          
 
Oponent práce: 
 

 
Ing. Tomáš Novotný 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 

Klíčová slova 
(česká): studentské komunitní centrum, Staré město 

Anotace 
(česká): 

Předmětem této bakalářské práce je návrh Studentského komunitního centra na 
Pařížské ulici. Návrh zkoumá otázku současné architektury v kontextu 
historického města.  

Anotace 
(anglická): 

The subject of this bachelor thesis is a project of a Student community centre in 
Pařížská street in the historical centre of Prague. The design inspects the 
question of contemporary architecture in the context of a historical town. 

Ing. arch. Martin Kalhous







STUDIE



GSEducationalVersion

schwarzplan / 1 : 4 000



GSEducationalVersion



Staré Židovské město - pražská asanace. Dvě struktura. Organičnost - racionalita.
Do hmoty reagující na asanační bloky vkládám strukturu inspirovanou organičností původní zástavby 

a zdůrazňuji některé částečně zachované osy a směry.



GSEducationalVersion



GSEducationalVersion

studovna, učebny, univerzitní knihkupectví

studentské spolky, bar, sál

informace a reprezentace



GSEducationalVersion

parter / 1 : 500



GSEducationalVersion

GSEducationalVersion GSEducationalVersion

garáže 1. - 2. suterén / 1 : 500 1. patro / 1 : 500



GSEducationalVersionGSEducationalVersion

2. patro / 1 : 500 3. patro / 1 : 500



GSEducationalVersion

GSEducationalVersionGSEducationalVersion

4. patro / 1 : 500 5. patro / 1 : 500



GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

pohled Bílkova / 1 : 500 pohled Pařížská / 1 : 500



GSEducationalVersion
GSEducationalVersion

pohled Intercontinental / 1 : 500 pohled Elišky Krásnohorské / 1 : 500



GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

řez / 1 : 500 řez / 1 : 500



GSEducationalVersion







 





 



 



 







  



GSEducationalVersion

obsah výkresu

KOORDINAČNÍ SITUACE

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 500
datum

05/2018
číslo výkresu

C.1

konzultant

Ing. Aleš Poděbrad

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +196 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

A3

16
 1

00

22 900

14 200

11
 3

00
S03

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ
CENTRUM - JIŽNÍ BUDOVA

2PP - 6PP
± 0,000 = 190,00 m.n.m. BPV

SO1

SO2

SO8

SO9

SO4
SO5

SO6

SO7

SO10

LEGENDA

 STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

 BOURANÉ OBJEKTY

 NAVRHOVANÉ OBJEKTY

 ŘEŠENÝ OBJEKT

 VSTUP DO OBJEKTU

 VODOVOD

 KANALIZACE

 ELEKTRO SILNOPROUD

 PLYNOVOD  NÍZKOTLAK

 HRANICE OCHRANNÉHO PÁSMA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

STAVEBNÍ OBJEKTY

SO1 HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

SO2 STÁVAJÍCÍ GARÁŽE

SO3 STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM - JIŽNÍ BUDOVA  - řešený objekt

SO4 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

SO5 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

SO6 ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA

SO7 PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

SO8 STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM - ZÁPADNÍ BUDOVA

SO9 STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM - VÝCHODNÍ BUDOVA

SO10 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

STAVEBNÍ OBJEKTY

SO1 HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

SO2 STÁVAJÍCÍ GARÁŽE

SO3 STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM - JIŽNÍ BUDOVA  - řešený objekt

SO4 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

SO5 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

SO6 ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA

SO7 PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

SO8 STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM - ZÁPADNÍ BUDOVA

SO9 STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM - VÝCHODNÍ BUDOVA

SO10 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY



 



 



 



GSEducationalVersion

obsah výkresu

PŮDORYS 2.PP

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 50
datum

05/2018
číslo výkresu

D.1.2.1

konzultant

Ing. Aleš Poděbrad

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +190 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

18xA4

P01

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 75 mm
polyethylenová separační folie
hydroizolce
tepelná izolace EPS Rigifloor - 120 mm
železobetonová stropní deska - 250 mm

BAR PARTER

P02

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 55 mm
polyethylenová separační folie
hydroizolce
tepelná izolace EPS Rigifloor - 60 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

BAR 2. NP

P03

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 55 mm
polyethylenová separační folie
akustická izolace EPS Rigifloor - 60 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

KLUBOVNY

P04

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
kalciumsulfátová deska LINDNER 600 x 600 mm - 30 mm
lepidlo
ocelový sloupek LINDNER - 60 mm
lepidlo
zvukově izolační plastová podložka - 5 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

STUDOVNY

P05

keramická dlažba 10 mm
lepidlo 6 mm
hydroizolační stěrka 2 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí 45 mm
tepelná izolace ISOVER EPS 180 mm
železobetonová stropní deska  250 mm

WC PARTER

P06

keramická dlažba 10 mm
lepidlo 6 mm
hydroizolační stěrka 2 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí 45 mm
akustická izolace ISOVER RigiFloor 60 mm
železobetonová stropní deska  300 mm

WC 2. - 6. NP

P07

hydroizolační stěrka
železobetonová deska

GARÁŽE

P08

hydroizolační stěrka
betonová mazanina
železobetonová deska

TECHNICKÉ MÍSTNOSTI

P10

dřevěné palubky 20 mm
dřevěné fošny 60 x 40 mm
říční kamenivo frakce 4/8
asfaltový pás 2x
EPS 150 mm
parozábrana
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 80 mm
železobetonová deska 300 mm

TERASA

P09

extenzivní zeleň
substrát 80 mm
separační folie
nopová folie 40 mm
geotextilie
hydroizolace - 2x asfaltový pás 4 mm
tepelná izolace ISOVER 180 mm
pojistná hydroizolace - asfaltový pás 4 mm
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 180 mm
železobetonová stropní deska 300 mm

EXTENZIVNÍ ZELENÁ STŘECHA

S01 OBVODOVÁ NOSNÁ STĚNA

hlazený torkretovaný beton 15 mm
sklotextilní síťovina
tepelná izolace ISOVER EPS 120 mm
nosná železobetonová stěna 200 mm

nosná železobetonová stěna 200 mm

omítka
tvárnice YTONG 100 mm
omítka

S02 VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA

S03 VNITŘNÍ PŘÍČKA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

# název   plocha [m2] podlaha   strop   stěny
5.01 schodiště CHÚC B  28,4  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
5.02 schodiště CHÚC A  26,15  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
5.03 studovna   516,7  P04 dutinová; stěrka  pohledový beton/SDK podhled pohledový beton/omítka
5.04 sklad   4,8  P03 stěrka  SDK podhled  omítka
5.05 WC invalidé  4,3  P06 keramické dlaždice SDK podhled  keramické dlaždice
5.06 úklid   7,7  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.07 WC ženy - umývárna  6,6  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.08 WC ženy    14,2  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.09 WC muži - umývárna 13,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice 
5.10 WC muži   7,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
S01 šachta   1,97
S02 šachta   10,6
S03 šachta   0,44
S04 šachta   0,4

4 
95

0
9 

00
0

870 5 800 7 500 5 625 7 500 7 500 13 220

13 0184007 1004007 1004005 2254007 1004005 4004001 3001 
27

0

60054 400600

60
0

4 
75

0
6 

23
0

1 
35

0
1 

42
0

3 
86

0
5 

14
0

3 
83

0
92

0
60

0

3 
35

0
5 

93
0

20
0

4 
52

0
20

0
2 

90
0

60
0

6003 700900
2 100

800900
2 100

4 6701 600
2 100

2 9002 3651 600
2 100

11 2209008 500900
2 100

3 1401 600
2 100

8 341600

6003 700880300
200

3009003 6202008501 6007901003 9002003001 60010 8201003009003 3002001 9702 0301 000900
2 100

4001002 140

200

3001 6008 340600

6004 9002004 8002003 3001003 90020012 8501004 5002006 2801002 14020010 300600

60
0

68
0

62
0

4 
10

0
10

0
2 

12
0

20
0

60
0

5 
40

0
10

0
2 

12
0

20
0

60
0

2 
90

0
10

0
2 

50
0

2 
12

0
20

0

2005 2001002 000200

2003 3001 9001002 000200

20
0

2 
22

0
2 

50
0

1 
60

0
1 

30
2

60
0

2003 3005003 500200

2003 3001003001003 500200

60
0

2 
90

2
20

0
4 

52
0

20
0

60
0

2 
90

0
20

0
1 

60
0

20
0

1 
60

0
20

0
92

0
20

0

60
0

1 
82

0
90

0
2 

10
0

20
020

0

37
0

1 
23

0
20

0
1 

23
0

1 
49

0
20

0

2002 9002003 2001002 140200

2001 9702 030290710900
2 100

4001002 140200

60
0

2 
90

2
20

0
4 

52
0

20
0

20
0

1 
10

0
2 

32
0

1 
10

0
20

0

6

7

1

2

3

A C

5

B D E F G H I J

80
0

2 
05

0

L
D08

80
0

2 
05

0

L
D08

800
2 050

L D
80

1 
50

0
2 

05
0

D04

1 
50

0
2 

05
0

D04

1 
50

0
2 

05
0

D04

80
0

2 
05

0

L
D04

80
0

2 
05

0

P
D04

80
0

2 
05

0

L
D04

S02

S02 S02

S02

S02

S02

S02

S03

S03

S03

S03S03

S03

S03
S03

S03

S02

S02

S02

S02 S02

8 x 290/167

8 x 290/167

1 8

916

-5,340

-5,340

7 6592 5003 0007 5007 5007 5005 6257 5005 8301 110

A CB D E F G H I J

LEGENDA SKLADEB LEGENDA MATERIÁLŮ

monolitický železobeton (C30/37)

příčkové zdivo YTONG 100

tepelná izolace EPS ISOVER

pororošt

perforovaný ohýbaný plech

LEGENDA ZNAČENÍ

D dveře
O okno
L lehký obvodový plášť
PD podhled
S skladba svislé konstrukce
P podlaha

06 06
06

05 0505

05



GSEducationalVersion

obsah výkresu

PŮDORYS 1.NP

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 50
datum

05/2018
číslo výkresu

D.1.2.2

konzultant

Ing. Aleš Poděbrad

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +190 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

18xA4

P01

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 75 mm
polyethylenová separační folie
hydroizolce
tepelná izolace EPS Rigifloor - 120 mm
železobetonová stropní deska - 250 mm

BAR PARTER

P02

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 55 mm
polyethylenová separační folie
hydroizolce
tepelná izolace EPS Rigifloor - 60 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

BAR 2. NP

P03

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 55 mm
polyethylenová separační folie
akustická izolace EPS Rigifloor - 60 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

KLUBOVNY

P04

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
kalciumsulfátová deska LINDNER 600 x 600 mm - 30 mm
lepidlo
ocelový sloupek LINDNER - 60 mm
lepidlo
zvukově izolační plastová podložka - 5 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

STUDOVNY

P05

keramická dlažba 10 mm
lepidlo 6 mm
hydroizolační stěrka 2 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí 45 mm
tepelná izolace ISOVER EPS 180 mm
železobetonová stropní deska  250 mm

WC PARTER

P06

keramická dlažba 10 mm
lepidlo 6 mm
hydroizolační stěrka 2 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí 45 mm
akustická izolace ISOVER RigiFloor 60 mm
železobetonová stropní deska  300 mm

WC 2. - 6. NP

P07

hydroizolační stěrka
železobetonová deska

GARÁŽE

P08

hydroizolační stěrka
betonová mazanina
železobetonová deska

TECHNICKÉ MÍSTNOSTI

P10

dřevěné palubky 20 mm
dřevěné fošny 60 x 40 mm
říční kamenivo frakce 4/8
asfaltový pás 2x
EPS 150 mm
parozábrana
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 80 mm
železobetonová deska 300 mm

TERASA

P09

extenzivní zeleň
substrát 80 mm
separační folie
nopová folie 40 mm
geotextilie
hydroizolace - 2x asfaltový pás 4 mm
tepelná izolace ISOVER 180 mm
pojistná hydroizolace - asfaltový pás 4 mm
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 180 mm
železobetonová stropní deska 300 mm

EXTENZIVNÍ ZELENÁ STŘECHA

S01 OBVODOVÁ NOSNÁ STĚNA

hlazený torkretovaný beton 15 mm
sklotextilní síťovina
tepelná izolace ISOVER EPS 120 mm
nosná železobetonová stěna 200 mm

nosná železobetonová stěna 200 mm

omítka
tvárnice YTONG 100 mm
omítka

S02 VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA

S03 VNITŘNÍ PŘÍČKA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

# název   plocha [m2] podlaha   strop   stěny
5.01 schodiště CHÚC B  28,4  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
5.02 schodiště CHÚC A  26,15  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
5.03 studovna   516,7  P04 dutinová; stěrka  pohledový beton/SDK podhled pohledový beton/omítka
5.04 sklad   4,8  P03 stěrka  SDK podhled  omítka
5.05 WC invalidé  4,3  P06 keramické dlaždice SDK podhled  keramické dlaždice
5.06 úklid   7,7  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.07 WC ženy - umývárna  6,6  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.08 WC ženy    14,2  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.09 WC muži - umývárna 13,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice 
5.10 WC muži   7,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
S01 šachta   1,97
S02 šachta   10,6
S03 šachta   0,44
S04 šachta   0,4

6 944 7 500 5 625 7 500 7 500 10 500 2 500

20
 47

7

35 398

8 920 5 530 100
2 440 1 990 4 490

6 
90

0
4 

92
0

1 
20

0
20

0

8 
96

3
004 1

009

6 
48

7

200 3 500 100 300 100 3 200 200 2 300 370

 3
085

10
0

2 
40

0
10

0
1 

50
0

10
0

2 
10

0
10

0

1002 3001001 7001002 300100

2 
80

0

580

4 630

10 476

800

19 263

20
0

1 
60

0
20

0
1 

60
0

20
0

92
0

20
0

20
0

4 
52

0
20

0

2001 9702 0302 2801002 140200

20
0

1 
10

0
2 

32
0

1 
10

0
20

0

4 1401 4303 312

47 830

6 944 7 500 5 625 7 500 7 500 10 500 2 500

47 830

4 
95

0
9 

00
0

13
 9

50

100
3 430

100
5 296

200 2 000 100 1 800 100 1 500 100 1 600 200 2 300 370

6 281 200

4 
65

3
10

0
2 

40
0

10
0

30
0

90
0

2 
10

0
30

0
10

0
2 

10
0

10
0

13
1

50
0

50
0

50
0

450 450450

5 2002 000200

 1
014

001
001

1 
68

0
2 

10
0

 1
035

468 3
 1

0991 
64

6
3 

86
4

3 
27

0
10

0
2 

25
7

1 100 100 1 100

370
100

900
2 100

1 300200
100

900
2 100

1 200900
2 100

9001 000
2 100

2 200200

200 900 900
2 100

4 300 900
2 100

200
200

200
200

900
2 100

1 6005001003001005001 200900
2 100

900200

71
0

71
0

71
0

71
0

62
0

30
0 500

45
0

90
0

90
0

90
0

86
1

91

10
0

70
0

22
5

70
0

22
5

70
0

22
5

70
0

20
0

10
1

1 
00

3
25

90
0

25
90

0
25

90
0

10
0

200 100 1 875 25 1 500 100 300 100 1 500 25 1 675 200

68
7

75
0

75
0

75
0

65
0

10
0

1 
46

0
2 

80
0

1 
48

1
62

0
30

0

45
0

90
0

90
0

90
0

1 
02

7 1 
40

2
25

90
0

25
90

0
25

90
0

10
0

10
0

70
0

22
5

70
0

22
5

70
0

22
5

70
0

82
9

100 2 300 100 1 700 100 1 930 370 100

100270100

10
0

3 
43

0
10

0
2 

35
8

67
1

17
2

6 
35

0
1 

50
0

2 
95

0
5 

17
0

1006 500100

1006004 3004001 200100

2 900900
2 100

2 900

1002 800900
2 100

2 800100

1 
90

8
90

0
2 

10
0

1 
60

0
10

0
3 

43
1

10
0

1 
40

0
90

0

10
0

63
3

43
2

2 
36

5
10

0
3 

32
0

40
0

70
0

85
0

1 
34

0
80

0
2 

10
0

1 
64

1
10

0

107
288

107

2 058

107

500

8002 100

512

107

2 452

107

1 840

20
0

1 
10

0
2 

32
0

1 
09

9
20

0
1 

20
0

20
0

2001 9702 0302901 9901002 140200

515900515

20
0

37
0

1 
23

0
20

0
1 

23
0

37
0

20
0

92
0

20
0

370 11 800 8 920 5 300 6 700 5 200

6 
50

0
4 

92
0

1 
40

0

1 480
970

510
1 480

1 480
1 480

1 480
1 480

1 480
1 480

1 480
1 480

1 480
1 480

540
1 870

540
1 480

1 480
1 480

1 480
1 480

1 480
1 480

1 480
1 480

3 
73

0
40

0
1 

50
0

3 
04

5
40

0
4 

50
0

1007004001 196100

2 
42

5

3 063

1 390

1 800

1 390

10 383

11
 3

20

1 
86

5
1 

70
0

2 
10

0
7 

77
5

37
0

1 
23

0
20

0
1 

23
0

1 
69

0

1 
24

5
1 

24
5

1 
24

5
1 

24
5

1 
24

5

71
5

1 
24

5
1 

24
5

1 
24

5
1 

24
5

1 
24

5

A C D E F G

2

3

4

5

H I JB

1

6

7

1.03

1.04

±0,000

1.06

1.07

1.08

1.02

1.13

1.16

1.15

1.01

±0,000

34 25

2633

-1,340

1.05

1.14

S01

S02

S03

S04

D
40

L D
80

1 600
2 050

15
 x

 2
76

/1
67

15
 x

 2
76

/1
67

800
2 050

80
0

2 
05

0

80
0

2 
05

0

80
0

2 
05

0

L
D08

L
D09

P
D09

90
0

2 
05

0

L
D10

80
0

2 
05

0

P
D09

80
0

2 
05

0

L
D09

80
0

2 
05

0

L
D09

80
0

2 
05

0

P
D09

S05

80
0

2 
05

0

P
D07

80
0

2 
05

0

P
D09

800
2 050

P D
90 800

2 050

L D
90

8 x 290/167

8 x 290/167

80
0

2 
05

0

P
D03

1

1 
60

0
2 

05
0

D07

14 X 276/167

±0,000

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

# název   plocha [m2] podlaha   strop   stěny
1.01 schodiště CHÚC B  28,4  P01 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
1.02 schodiště CHÚC A  26,15  P01 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
1.03 bar   351  P01 stěrka  pohledový beton  pohledový beton/omítka
1.04 vestibul   70,9  P01 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
1.05 šatna zaměstnanců  11,2  P01 stěrka  SDK podhled  omítka
1.06 chodba   7,2  P01 stěrka  SDK podhled  omítka
1.07 šatna zaměstnanců  9,5  P01 stěrka  SDK podhled  omítka
1.08 přípravna baru  22,5  P05 keramické dlaždice SDK podhled  omítka/keramické dlaždice
1.09 WC invalidé  4,3  P05 keramické dlaždice SDK podhled  keramické dlaždice
1.10 WC zaměstnanci -ženy 3,2  P05 keramické dlaždice SDK podhled  keramické dlaždice
1.11 WC zaměstnanci - muži 3,2  P05 keramické dlaždice SDK podhled  keramické dlaždice
1.12 sklad   4,2  P01 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
1.13 WC ženy - umývárna  6,6  P05 keramické dlaždice SDK podhled  keramické dlaždice
1.14 WC ženy    14,2  P05 keramické dlaždice SDK podhled  keramické dlaždice
1.15 WC muži - umývárna 13,4  P05 keramické dlaždice SDK podhled  keramické dlaždice 
1.16 WC muži   7,4  P05 keramické dlaždice SDK podhled  keramické dlaždice
S01 šachta   1,97
S02 šachta   10,6
S03 šachta   0,44
S04 šachta   0,4
S05 šachta   0,3

LEGENDA SKLADEB TABULKA MÍSTNOSTÍ LEGENDA MATERIÁLŮ

monolitický železobeton (C30/37)

příčkové zdivo YTONG 100

tepelná izolace EPS ISOVER

pororošt

perforovaný ohýbaný plech

LEGENDA ZNAČENÍ

D dveře
O okno
L lehký obvodový plášť
PD podhled
S skladba svislé konstrukce
P podlaha

13

L
D12

D13

1 800

1 
80

0
2 

26
0

90
0

2 
26

0
P

D16

70
0

2 
05

0

900



GSEducationalVersion

obsah výkresu

PŮDORYS 2.NP

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 50
datum

05/2018
číslo výkresu

D.1.2.3

konzultant

Ing. Aleš Poděbrad

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +190 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

18xA4

P01

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 75 mm
polyethylenová separační folie
hydroizolce
tepelná izolace EPS Rigifloor - 120 mm
železobetonová stropní deska - 250 mm

BAR PARTER

P02

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 55 mm
polyethylenová separační folie
hydroizolce
tepelná izolace EPS Rigifloor - 60 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

BAR 2. NP

P03

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 55 mm
polyethylenová separační folie
akustická izolace EPS Rigifloor - 60 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

KLUBOVNY

P04

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
kalciumsulfátová deska LINDNER 600 x 600 mm - 30 mm
lepidlo
ocelový sloupek LINDNER - 60 mm
lepidlo
zvukově izolační plastová podložka - 5 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

STUDOVNY

P05

keramická dlažba 10 mm
lepidlo 6 mm
hydroizolační stěrka 2 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí 45 mm
tepelná izolace ISOVER EPS 180 mm
železobetonová stropní deska  250 mm

WC PARTER

P06

keramická dlažba 10 mm
lepidlo 6 mm
hydroizolační stěrka 2 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí 45 mm
akustická izolace ISOVER RigiFloor 60 mm
železobetonová stropní deska  300 mm

WC 2. - 6. NP

P07

hydroizolační stěrka
železobetonová deska

GARÁŽE

P08

hydroizolační stěrka
betonová mazanina
železobetonová deska

TECHNICKÉ MÍSTNOSTI

P10

dřevěné palubky 20 mm
dřevěné fošny 60 x 40 mm
říční kamenivo frakce 4/8
asfaltový pás 2x
EPS 150 mm
parozábrana
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 80 mm
železobetonová deska 300 mm

TERASA

P09

extenzivní zeleň
substrát 80 mm
separační folie
nopová folie 40 mm
geotextilie
hydroizolace - 2x asfaltový pás 4 mm
tepelná izolace ISOVER 180 mm
pojistná hydroizolace - asfaltový pás 4 mm
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 180 mm
železobetonová stropní deska 300 mm

EXTENZIVNÍ ZELENÁ STŘECHA

S01 OBVODOVÁ NOSNÁ STĚNA

hlazený torkretovaný beton 15 mm
sklotextilní síťovina
tepelná izolace ISOVER EPS 120 mm
nosná železobetonová stěna 200 mm

nosná železobetonová stěna 200 mm

omítka
tvárnice YTONG 100 mm
omítka

S02 VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA

S03 VNITŘNÍ PŘÍČKA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

# název   plocha [m2] podlaha   strop   stěny
5.01 schodiště CHÚC B  28,4  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
5.02 schodiště CHÚC A  26,15  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
5.03 studovna   516,7  P04 dutinová; stěrka  pohledový beton/SDK podhled pohledový beton/omítka
5.04 sklad   4,8  P03 stěrka  SDK podhled  omítka
5.05 WC invalidé  4,3  P06 keramické dlaždice SDK podhled  keramické dlaždice
5.06 úklid   7,7  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.07 WC ženy - umývárna  6,6  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.08 WC ženy    14,2  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.09 WC muži - umývárna 13,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice 
5.10 WC muži   7,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
S01 šachta   1,97
S02 šachta   10,6
S03 šachta   0,44
S04 šachta   0,4

3 186

45 527

20
 47

1

2 
74

9

2763 8641 4273 312

200 3 500 100 300 100 3 200 200

 3
085

10
0

2 
40

0
10

0
1 

50
0

10
0

2 
20

0
696 2

200 2 000 100 1 800 100 3 200 200

4 
65

5
10

0
2 

40
0

10
0

30
0

90
0

2 
10

0
30

0
10

0
001 2

001
13

1

50
0

1 
64

8
3 

86
4

3 
27

0
10

0
2 

25
7

1 100 100 1 100

200
100

900
2 100

3 0001 000
2 100

2 200200

200 900 900
2 100

4 300 900
2 100

200
200

200
200

900
2 100

1 6005001003001005001 200900
2 100

900200

71
0

71
0

71
0

71
0

62
0

30
0 500

45
0

90
0

90
0

90
0

86
1

92

10
0

70
0

22
5

70
0

22
5

70
0

22
5

1 
10

4
25

90
0

25
90

0
25

90
0

10
0

200 100 1 875 25 1 500 100 300 100 1 500 25 1 675 200

68
7

75
0

75
0

75
0

65
0

1 
46

0
2 

80
0

1 
48

0
62

0
30

0

45
0

90
0

90
0

90
0

1 
02

8 1 
40

3
25

90
0

25
90

0
25

90
0

10
0

10
0

70
0

22
5

70
0

22
5

70
0

22
5

6 944 13 125 7 500 7 500 10 500 2 500

47 830

6 944 13 125 7 500 7 500 10 500 2 500

47 830

4 
95

0
9 

00
0

13
 9

50

450
100

450

1 480
1 480

1 480
1 480

1 480
1 480

1 480
1 480

1 480
1 480

1 480
1 480

1 480
1 480

1 480
1 480

1 480
1 480

1 480
1 480

1 480
1 480

1 480
1 480

1 390

1 800

1 390

35 996

510

4 630

30 830

280

4 630

10 600

6 700

2 71030
0

60
0

1 
20

0

60
0

37
0

5 
07

0
1 

50
0

2 
80

0
20

0
6 

15
0

17
4

200 2 000 5 200

1 
86

0
1 

60
0

1 
90

0 
(9

00
)

1 
22

0
3 

86
4

1 
99

0

2 
12

0
1 

60
0

1 
90

0 
(9

00
)

7 
50

0

11
 2

30

20
0

2001 3902 6102901 9901002 100200

2 439 1 991 4 490

20
0

515900515

4 
92

0
1 

20
0

20
0

20
0

1 
20

0
20

0
1 

60
0

20
0

1 
60

0
20

0
92

0
20

0

2001 1003 0802 1101002 100200

20
0

1 
39

0
2 

03
0

1 
10

0
20

0

200 2 100 100 1 990 290 2 900 1 100 200

20
0

1 
10

0
2 

32
0

1 
10

0
20

0
1 

20
0

20
0

200 2 100 100 1 990 116 3 074 1 100 200

20
0

37
0

1 
23

0
20

0
1 

23
0

1 
69

0

370 11 886 3 312 1 427 3 864 17 480 7 400 200 2 300 370

9 
09

0
42

7

19
 55

0

1 
70

0
20

0
76

2 370

35 570

6 
40

0

6 
98

5

6 730

15
 8

30

2.032.01

2.04 2.05 1.12

2.02

2.06

2.09

2.08

2.07

S03

L D
80

14
 x

 2
76

/1
67

15
 x

 2
76

/1
67

800
2 050

80
0

2 
05

0

L
D09

90
0

2 
05

0

L
D10

80
0

2 
05

0

P
D09

80
0

2 
05

0

L
D09

80
0

2 
05

0

L
D09

80
0

2 
05

0

P
D09

A C D E F G

2

3

4

5

H I JB

1

6

7

S04

1 
60

0
2 

05
0

D07

O
21

14 X 276/167 15 X 276/167

+ 4,940
+ 4,940

80
0

2 
05

0

P
D03

80
0

2 
05

0

P
D03

10 x 290/167

8 
x 

29
0/

16
7

11 x 290/167

43

44

52

5363

64

+ 4,940

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

# název   plocha [m2] podlaha   strop   stěny
2.01 schodiště CHÚC B  28,4  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
2.02 schodiště CHÚC A  26,15  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
2.03 bar   355  P04 03 stěrka/pohleedový beton pohledový beton/SDK podhledpohledový beton/omítka
2.04 WC invalidé  4,3  P06 keramické dlaždice SDK podhled  keramické dlaždice
2.05 úklid   7,7  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
2.07 WC ženy - umývárna 6,6  P06 keramické dlaždice SDK podhled kermické dlaždice
2.08 WC ženy    14,2  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
2.09 WC muži - umývárna 13,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice 
2.10 WC muži   7,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
S01 šachta   1,97
S02 šachta   10,6
S03 šachta   0,44
S04 šachta   0,4

LEGENDA SKLADEB TABULKA MÍSTNOSTÍ LEGENDA MATERIÁLŮ

monolitický železobeton (C30/37)

příčkové zdivo YTONG 100

tepelná izolace EPS ISOVER

pororošt

perforovaný ohýbaný plech

LEGENDA ZNAČENÍ

D dveře
O okno
L lehký obvodový plášť
PD podhled
S skladba svislé konstrukce
P podlaha

D13



GSEducationalVersion

obsah výkresu

PŮDORYS 3/4.NP

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 50
datum

05/2018
číslo výkresu

D.1.2.4

konzultant

Ing. Aleš Poděbrad

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +190 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

18xA4

P01

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 75 mm
polyethylenová separační folie
hydroizolce
tepelná izolace EPS Rigifloor - 120 mm
železobetonová stropní deska - 250 mm

BAR PARTER

P02

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 55 mm
polyethylenová separační folie
hydroizolce
tepelná izolace EPS Rigifloor - 60 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

BAR 2. NP

P03

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 55 mm
polyethylenová separační folie
akustická izolace EPS Rigifloor - 60 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

KLUBOVNY

P04

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
kalciumsulfátová deska LINDNER 600 x 600 mm - 30 mm
lepidlo
ocelový sloupek LINDNER - 60 mm
lepidlo
zvukově izolační plastová podložka - 5 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

STUDOVNY

P05

keramická dlažba 10 mm
lepidlo 6 mm
hydroizolační stěrka 2 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí 45 mm
tepelná izolace ISOVER EPS 180 mm
železobetonová stropní deska  250 mm

WC PARTER

P06

keramická dlažba 10 mm
lepidlo 6 mm
hydroizolační stěrka 2 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí 45 mm
akustická izolace ISOVER RigiFloor 60 mm
železobetonová stropní deska  300 mm

WC 2. - 6. NP

P07

hydroizolační stěrka
železobetonová deska

GARÁŽE

P08

hydroizolační stěrka
betonová mazanina
železobetonová deska

TECHNICKÉ MÍSTNOSTI

P10

dřevěné palubky 20 mm
dřevěné fošny 60 x 40 mm
říční kamenivo frakce 4/8
asfaltový pás 2x
EPS 150 mm
parozábrana
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 80 mm
železobetonová deska 300 mm

TERASA

P09

extenzivní zeleň
substrát 80 mm
separační folie
nopová folie 40 mm
geotextilie
hydroizolace - 2x asfaltový pás 4 mm
tepelná izolace ISOVER 180 mm
pojistná hydroizolace - asfaltový pás 4 mm
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 180 mm
železobetonová stropní deska 300 mm

EXTENZIVNÍ ZELENÁ STŘECHA

S01 OBVODOVÁ NOSNÁ STĚNA

hlazený torkretovaný beton 15 mm
sklotextilní síťovina
tepelná izolace ISOVER EPS 120 mm
nosná železobetonová stěna 200 mm

nosná železobetonová stěna 200 mm

omítka
tvárnice YTONG 100 mm
omítka

S02 VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA

S03 VNITŘNÍ PŘÍČKA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

# název   plocha [m2] podlaha   strop   stěny
5.01 schodiště CHÚC B  28,4  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
5.02 schodiště CHÚC A  26,15  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
5.03 studovna   516,7  P04 dutinová; stěrka  pohledový beton/SDK podhled pohledový beton/omítka
5.04 sklad   4,8  P03 stěrka  SDK podhled  omítka
5.05 WC invalidé  4,3  P06 keramické dlaždice SDK podhled  keramické dlaždice
5.06 úklid   7,7  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.07 WC ženy - umývárna  6,6  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.08 WC ženy    14,2  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.09 WC muži - umývárna 13,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice 
5.10 WC muži   7,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
S01 šachta   1,97
S02 šachta   10,6
S03 šachta   0,44
S04 šachta   0,4

100 5 710 200 2 140 100 1 990 290 4 000 200 5 740 100 5 740 100 5 740 200 2 000 100 1 800 100 3 000 400 2 300 370

10 390

2 
04

5

1 480

1 480

1 480
740

560
180

1 480

1 480

1 480
740

560
180

1 480

1 480

1 480
740

740
1 480

1 480

1 480
740

740
1 480

1 480

1 480
739

739
1 480

1 310
171

1 480
740

740
1 480

1 480
100

450 450
100

5 
29

2
10

0
1 

50
0

10
0

2 
10

1
10

0
3 

58
1

2 
50

0
2 

79
2

2005 2002 0002005 7401005 7401005 7402001 1003 0742 1001002 1402005 712100

1 
95

7
1 

60
0

1 
90

0
1 

22
3

3 
86

4
1 

98
9

2 
21

5
1 

60
0

1 
90

0
7 

48
2

2 
80

7
90

0
2 

10
0

1 
92

3
3 

86
4

1 
64

6

3701 1001001 1002003 2001003001003 5002005 7401005 7401005 7408 9205 713100

62
0

500

1 
41

7
2 

80
0

1 
48

0
62

0

58
0

58
0

58
0

58
0

13
0

10
0

2 
40

0
10

0
1 

50
0

10
0

2 
10

0
10

0
4 

65
0

1 
02

7
90

0
90

0
90

0
45

0

1 
40

2
25

90
0

25
90

0
25

90
0

10
0

10
0

70
0

22
5

70
0

22
5

70
0

22
5

70
0

82
9

95
2

90
0

90
0

90
0

45
0

10
0

1 
09

9
25

90
0

25
90

0
25

90
0

10
0

80
0

3 
58

0
10

0
2 

10
0

10
0

1 
50

0
10

0
2 

40
0

10
0

68
7

75
0

75
0

75
0

75
0

1 675251 5001003001001 500251 875100200

10
0

2008002 2001003001001 7008001 000200

200900
2 100

4 400900
2 100

1 800900
 2100

4 940900
 2 100

4 34020 3731005 720370

3702 300200900
2 100

3 000900
2 100

3 100900
2 100

4 940900
2 100

4 940900
2 100

8 7301 9903 040900
2 100

4 2131005 720370

2005 7401005 7401005 7401008 7201005 710100

515 910 515

4 3901 9902 340

515910515

002
006 1

002
006 1

002
029

002

20
0

1 
09

9
2 

32
0

1 
10

0
20

0

2001 3902 6102901 9901002 140200

20
0

1 
39

0
2 

03
0

1 
10

0
20

0

57
0

1 
23

0
20

0
1 

23
0

1 
69

0

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

780

780

1 560

1 560

1 560

780

780

1 560

1 560

1 560

780

780

1 560

1 560

1 560

780

780

1 560

1 560

1 560

10 850

1 
18

9
90

0
2 

10
0

60
0

10
0

5 
94

0

10
0

1 
50

0
10

0
5 

66
0

399 4
001

005 1
001

 7
034

 4
022

994 1
101

 9
008

10
0

4 
82

0
7 

10
0

6 
55

0
4 

82
1

10
0

19
9

70
0

22
5

70
0

22
5

70
0

22
5

70
0

10
0

4 
95

0
9 

00
0

5 
92

0
40

0
4 

55
0

40
0

8 
59

9
40

0

870 5 800 7 500 5 625 7 500 7 500 13 220

13 0184007 1004007 1004005 2254007 1004005 4004001 3001 
27

0

11
 3

20

12
 5

80

36 890

20
 42

0

21
 19

0

2 
50

0

3 
33

0

49 100

50 500

48 560

49 960

23
 8

00

25
 3

70

O08

O08

O10

O11

L D
80800

2 050

80
0

2 
05

0

L
D09

90
0

2 
05

0

L
D10

80
0

2 
05

0

P
D09

80
0

2 
05

0

L
D09

80
0

2 
05

0

L
D09

80
0

2 
05

0

P
D09

O
21

3.01

+ 9,790

3.02

3.03

3.04

3.05

3.06 3.07

3.08

3.09 3.10

3.11

3.12

3.13

3.14

3.153.16

3.17

80
0

2 
05

0

L
D11

80
0

2 
05

0

L
D11

80
0

2 
05

0

L
D11

80
0

2 
05

0

L
D11

80
0

2 
05

0

L
D11

80
0

2 
05

0

L
D11

90
0

2 
05

0

P
D03

90
0

2 
05

0

L
D03

10 x 290/167

8 
x 

29
0/

16
7

11 x 290/167

800
2 050

L D
11

O08

O08

O08

O08

O08

O08

O08

O08

O08

O08

O11

O09

O09

O09

O09

O09

O09

O08

O08

O08

O08

O13

O08

O08

O01

O10

O10

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O02

O02

O02

O03

O04

O04

O04

O04

O04

O04

O04

O04

O04

O04

O04

O04

O05

O05

O05

O06

O07

O07

O07

O05

S03 S03

S03 S03

S03 S03

S03 S03

S02

S02

S02

S02

S02 S02

S02

S02

S02

S02S02

S03 S03 S03

S03 S03

S03

S03

S03 S03

S03 S03

S01

S01

S01

O12

S03

S03 S03

S03

14
 x

 2
76

/1
67

15
 x

 2
76

/1
67

73

74

81

8292

93

+ 9,790

+ 9,790

A C4

5

B D E F G H I J

PD

PD

PD

PDPDPDPDPD

PD

PD

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

# název   plocha [m2] podlaha   strop   stěny
3.01 schodiště CHÚC B  28,4  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
3.02 schodiště CHÚC A  26,15  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
3.03 klubovna   516,7  P03 stěrka  SDK podhled  pohledový beton/omítka
3.04 klubovna   48  P03 stěrka  SDK podhled  pohledový beton/omítka
3.05 kuchyňka   70,1  P03 stěrka  SDK podhled  pohledový beton/omítka
3.06 klubovna   61,2  P03 stěrka  SDK podhled  pohledový beton/omítka
3.07 klubovna   48,8  P03 stěrka  SDK podhled  pohledový beton/omítka
3.08 klubovna   36,9  P03 stěrka  SDK podhled  pohledový beton/omítka
3.09 WC invalidé  4,3  P06 keramické dlaždice SDK podhled  keramické dlaždice
3.06 úklid   7,7  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
3.07 WC ženy - umývárna  6,6  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
3.08 WC ženy    14,2  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
3.09 WC muži - umývárna  13,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice 
3.10 WC muži   7,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
3.11 klubovna   30,5  P03 stěrka  SDK podhled  pohledový beton/omítka
3.12  klubovna   25,5  P03 stěrka  SDK podhled  pohledový beton/omítka
S01 šachta   1,97
S02 šachta   10,6
S03 šachta   0,44
S04 šachta   0,4

LEGENDA SKLADEB TABULKA MÍSTNOSTÍ LEGENDA MATERIÁLŮ

monolitický železobeton (C30/37)

příčkové zdivo YTONG 100

tepelná izolace EPS ISOVER

pororošt

perforovaný ohýbaný plech

LEGENDA ZNAČENÍ

D dveře
O okno
L lehký obvodový plášť
PD podhled
S skladba svislé konstrukce
P podlaha



GSEducationalVersion

4 
95

0
9 

00
0

5 
92

0
40

0
4 

55
0

40
0

8 
59

9
40

0

1 250 5 800 7 500 5 625 7 500 7 500 13 220

13 0184007 1004007 1004005 2254007 1004005 4004001 1001 
27

0

10 390

2 
05

0

1 480

1 480

1 480
740

560
180

1 480

1 480

1 480
740

560
180

1 480

1 480

1 480
740

740
1 480

1 480

1 480
740

740
1 480

1 480

1 480
739

739
1 480

1 310
171

1 480
740

740
1 480

1 480
100

450 450
100

5 
29

0
10

0
1 

50
0

10
0

2 
10

1
10

0
3 

58
1

2 
40

0
10

0
2 

79
2

2007 20020017 4202004 1742 1001002 140200

1 
95

7
1 

60
0

1 
90

0
94

7
27

6
2 

76
0

3 
09

0

2 
21

5
1 

60
0

1 
90

0
7 

48
2

2 
80

7
90

0
2 

10
0

1 
92

3
2 

48
4

3 
03

0

62
0

500

14
20

2 
80

0
1 

48
0

62
0

58
0

58
0

58
0

58
0

1 
02

7
90

0
90

0
90

0
45

0

1 
40

2
25

90
0

25
90

0
25

90
0

10
0

10
0

70
0

22
5

70
0

22
5

70
0

22
5

70
0

82
9

95
2

90
0

90
0

90
0

45
0

10
0

1 
09

9
25

90
0

25
90

0
25

90
0

10
0

80
0

3 
58

0
10

0
2 

10
0

10
0

1 
50

0
10

0
2 

40
0

10
0

68
7

75
0

75
0

75
0

75
0

1 675251 5001003001001 500251 875100200

10
0

2008002 2001003001001 7008001 000200

3702 300200900
2 100

3 0001000
2100

500900
2 100

1 200

515 910 515

4 3901 9902 440

515910515

002
006 1

002
006 1

002
029

002

20
0

1 
09

9
2 

32
0

1 
10

0
20

0

2001 3902 6102901 9901002 140200

20
0

1 
39

0
2 

03
0

1 
10

0
20

0

57
0

1 
23

0
20

0
1 

23
0

1 
69

0

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

780

780

1 560

1 560

1 560

780

780

1 560

1 560

1 560

780

780

1 560

1 560

1 560

780

780

1 560

1 560

1 560

10 850

4 
92

0

4 4901 9902 440

37
0

60
0

80
80

37
80

6003702 3002005 4008001 20017 4208 92011 620370600117

4 921

2001 1002 9001741161 9902 240200

24 950

20
 08

6

1 
97

5

38 380

37
0

5 
85

2
1 

50
0

2 
90

0
5 

47
0

20
0

35 990

36 900

20
 47

0

21
 19

0

2 
45

0

3 
33

0

49 140

50 510

11
 3

20

12
 5

85

48 600

49 970

23
 8

00

25
 3

70

2003 2001001 8001002 000200

1 1001001 100

6 
98

3

6 
00

4

6 730

6

7

1

2

3

O08

O08

O10

O11

L D
80800

2 050

L
D09

90
0

2 
05

0

L
D10

80
0

2 
05

0

P
D09

80
0

2 
05

0

L
D09

80
0

2 
05

0

L
D09

80
0

2 
05

0

P
D09

O
21

5.01

5.02

5.05 5.06

5.07

5.08

5.10

5.09

90
0

2 
05

0

P
D03

90
0

2 
05

0

L
D03

10 x 290/167

11 x 290/167

A C4

5

B D E F G H I J

O08

O08

O08

O08

O08

O08

O08

O08

O08

O08

O11

O09

O09

O09

O09

O09

O09

O08

O08

O08

O08

O13

O08

O08

O01

O10

O10

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O02

O02

O02

O03

O04

O04

O04

O04

O04

O04

O04

O04

O04

O04

O04

O04

O05

O05

O05

O06

O07

O07

O07

O05

S02

S02

S02

S02

S02 S02

S02

S02

S02

S02S02

S03

S03 S03

S03 S03

S01

S01

S01

5.03

O08

D12

S03 S03

S03

10
 x

 2
76

/1
67

11
 x

 2
76

/1
67

L
D09

5.04

S01

S02

S03

S04

PD

PD

PD

+ 16,290

+ 16,290

+ 16,290

13
0

10
0

2 
40

0
10

0
1 

50
0

10
0

2 
10

0
10

0
4 

65
0

80
0

2 
05

0

80
0

2 
05

0

obsah výkresu

PŮDORYS 5NP

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 50
datum

05/2018
číslo výkresu

D.1.2.5

konzultant

Ing. Aleš Poděbrad

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +190 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

18xA4

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

# název   plocha [m2] podlaha   strop   stěny
5.01 schodiště CHÚC B  28,4  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
5.02 schodiště CHÚC A  26,15  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
5.03 studovna   516,7  P04 dutinová; stěrka  pohledový beton/SDK podhled pohledový beton/omítka
5.04 sklad   4,8  P03 stěrka  SDK podhled  omítka
5.05 WC invalidé  4,3  P06 keramické dlaždice SDK podhled  keramické dlaždice
5.06 úklid   7,7  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.07 WC ženy - umývárna  6,6  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.08 WC ženy    14,2  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.09 WC muži - umývárna 13,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice 
5.10 WC muži   7,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
S01 šachta   1,97
S02 šachta   10,6
S03 šachta   0,44
S04 šachta   0,4

P01

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 75 mm
polyethylenová separační folie
hydroizolce
tepelná izolace EPS Rigifloor - 120 mm
železobetonová stropní deska - 250 mm

BAR PARTER

P02

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 55 mm
polyethylenová separační folie
hydroizolce
tepelná izolace EPS Rigifloor - 60 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

BAR 2. NP

P03

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 55 mm
polyethylenová separační folie
akustická izolace EPS Rigifloor - 60 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

KLUBOVNY

P04

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
kalciumsulfátová deska LINDNER 600 x 600 mm - 30 mm
lepidlo
ocelový sloupek LINDNER - 60 mm
lepidlo
zvukově izolační plastová podložka - 5 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

STUDOVNY

P05

keramická dlažba 10 mm
lepidlo 6 mm
hydroizolační stěrka 2 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí 45 mm
tepelná izolace ISOVER EPS 180 mm
železobetonová stropní deska  250 mm

WC PARTER

P06

keramická dlažba 10 mm
lepidlo 6 mm
hydroizolační stěrka 2 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí 45 mm
akustická izolace ISOVER RigiFloor 60 mm
železobetonová stropní deska  300 mm

WC 2. - 6. NP

P07

hydroizolační stěrka
železobetonová deska

GARÁŽE

P08

hydroizolační stěrka
betonová mazanina
železobetonová deska

TECHNICKÉ MÍSTNOSTI

P10

dřevěné palubky 20 mm
dřevěné fošny 60 x 40 mm
říční kamenivo frakce 4/8
asfaltový pás 2x
EPS 150 mm
parozábrana
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 80 mm
železobetonová deska 300 mm

TERASA

P09

extenzivní zeleň
substrát 80 mm
separační folie
nopová folie 40 mm
geotextilie
hydroizolace - 2x asfaltový pás 4 mm
tepelná izolace ISOVER 180 mm
pojistná hydroizolace - asfaltový pás 4 mm
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 180 mm
železobetonová stropní deska 300 mm

EXTENZIVNÍ ZELENÁ STŘECHA

S01 OBVODOVÁ NOSNÁ STĚNA

hlazený torkretovaný beton 15 mm
sklotextilní síťovina
tepelná izolace ISOVER EPS 120 mm
nosná železobetonová stěna 200 mm

nosná železobetonová stěna 200 mm

omítka
tvárnice YTONG 100 mm
omítka

S02 VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA

S03 VNITŘNÍ PŘÍČKA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

# název   plocha [m2] podlaha   strop   stěny
5.01 schodiště CHÚC B  28,4  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
5.02 schodiště CHÚC A  26,15  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
5.03 studovna   516,7  P04 dutinová; stěrka  pohledový beton/SDK podhled pohledový beton/omítka
5.04 sklad   4,8  P03 stěrka  SDK podhled  omítka
5.05 WC invalidé  4,3  P06 keramické dlaždice SDK podhled  keramické dlaždice
5.06 úklid   7,7  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.07 WC ženy - umývárna  6,6  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.08 WC ženy    14,2  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.09 WC muži - umývárna 13,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice 
5.10 WC muži   7,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
S01 šachta   1,97
S02 šachta   10,6
S03 šachta   0,44
S04 šachta   0,4

LEGENDA SKLADEB TABULKA MÍSTNOSTÍ LEGENDA MATERIÁLŮ

monolitický železobeton (C30/37)

příčkové zdivo YTONG 100

tepelná izolace EPS ISOVER

pororošt

perforovaný ohýbaný plech

LEGENDA ZNAČENÍ

D dveře
O okno
L lehký obvodový plášť
PD podhled
S skladba svislé konstrukce
P podlaha



GSEducationalVersion

obsah výkresu

PŮDORYS 6. NP

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 50
datum

05/2018
číslo výkresu

D.1.2.6

konzultant

Ing. Aleš Poděbrad

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +190 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

18xA4

P01

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 75 mm
polyethylenová separační folie
hydroizolce
tepelná izolace EPS Rigifloor - 120 mm
železobetonová stropní deska - 250 mm

BAR PARTER

P02

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 55 mm
polyethylenová separační folie
hydroizolce
tepelná izolace EPS Rigifloor - 60 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

BAR 2. NP

P03

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 55 mm
polyethylenová separační folie
akustická izolace EPS Rigifloor - 60 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

KLUBOVNY

P04

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
kalciumsulfátová deska LINDNER 600 x 600 mm - 30 mm
lepidlo
ocelový sloupek LINDNER - 60 mm
lepidlo
zvukově izolační plastová podložka - 5 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

STUDOVNY

P05

keramická dlažba 10 mm
lepidlo 6 mm
hydroizolační stěrka 2 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí 45 mm
tepelná izolace ISOVER EPS 180 mm
železobetonová stropní deska  250 mm

WC PARTER

P06

keramická dlažba 10 mm
lepidlo 6 mm
hydroizolační stěrka 2 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí 45 mm
akustická izolace ISOVER RigiFloor 60 mm
železobetonová stropní deska  300 mm

WC 2. - 6. NP

P07

hydroizolační stěrka
železobetonová deska

GARÁŽE

P08

hydroizolační stěrka
betonová mazanina
železobetonová deska

TECHNICKÉ MÍSTNOSTI

P10

dřevěné palubky 20 mm
dřevěné fošny 60 x 40 mm
říční kamenivo frakce 4/8
asfaltový pás 2x
EPS 150 mm
parozábrana
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 80 mm
železobetonová deska 300 mm

TERASA

P09

extenzivní zeleň
substrát 80 mm
separační folie
nopová folie 40 mm
geotextilie
hydroizolace - 2x asfaltový pás 4 mm
tepelná izolace ISOVER 180 mm
pojistná hydroizolace - asfaltový pás 4 mm
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 180 mm
železobetonová stropní deska 300 mm

EXTENZIVNÍ ZELENÁ STŘECHA

S01 OBVODOVÁ NOSNÁ STĚNA

hlazený torkretovaný beton 15 mm
sklotextilní síťovina
tepelná izolace ISOVER EPS 120 mm
nosná železobetonová stěna 200 mm

nosná železobetonová stěna 200 mm

omítka
tvárnice YTONG 100 mm
omítka

S02 VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA

S03 VNITŘNÍ PŘÍČKA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

# název   plocha [m2] podlaha   strop   stěny
5.01 schodiště CHÚC B  28,4  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
5.02 schodiště CHÚC A  26,15  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
5.03 studovna   516,7  P04 dutinová; stěrka  pohledový beton/SDK podhled pohledový beton/omítka
5.04 sklad   4,8  P03 stěrka  SDK podhled  omítka
5.05 WC invalidé  4,3  P06 keramické dlaždice SDK podhled  keramické dlaždice
5.06 úklid   7,7  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.07 WC ženy - umývárna  6,6  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.08 WC ženy    14,2  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.09 WC muži - umývárna 13,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice 
5.10 WC muži   7,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
S01 šachta   1,97
S02 šachta   10,6
S03 šachta   0,44
S04 šachta   0,4

4 
95

0
9 

00
0

5 
92

0
40

0
4 

55
0

40
0

8 
59

9
40

0

870 5 800 7 500 5 625 7 500 7 500 13 220

13 0184007 1004007 1004005 2254007 1004005 4004001 3001 
27

0

10 390

2 
05

0

1 480

1 480

1 480
740

560
180

1 480

1 480

1 480
740

560
180

1 480

1 480

1 480
740

740
1 480

1 480

1 480
740

740
1 480

1 480

1 480
739

739
1 480

1 310
171

1 480
740

740
1 480

1 480
100

450 450
100

5 
29

0
10

0
1 

50
0

10
0

2 
10

1
10

0
3 

58
1

2 
40

0
10

0
2 

79
0

2007 20020017 4202004 1742 1001002 140200

1 
95

7
1 

60
0

1 
90

0
1 

22
0

2 
76

0
3 

09
0

2 
21

5
1 

60
0

1 
90

0
7 

48
2

2 
80

7
90

0
2 

10
0

1 
92

0
2 

48
4

3 
03

0

62
0

500

1 
41

7
2 

80
0

1 
48

0
62

0

58
0

58
0

58
0

58
0

1 
02

7
90

0
90

0
90

0
45

0

1 
40

2
25

90
0

25
90

0
25

90
0

10
0

10
0

70
0

22
5

70
0

22
5

70
0

22
5

70
0

82
9

95
2

90
0

90
0

90
0

45
0

10
0

1 
09

9
25

90
0

25
90

0
25

90
0

10
0

80
0

3 
58

0
10

0
2 

10
0

10
0

1 
50

0
10

0
2 

40
0

10
0

68
7

75
0

75
0

75
0

75
0

1 675251 5001003001001 500251 875100200

10
0

2008002 2001003001001 7008001 000200

3702 300200900
2 100

3 0001000
2100

500900
2 100

1 200

515 910 515

4 3901 9904 341

515910515

002
106 1

002
006 1

002
029

002

20
0

1 
09

9
2 

32
0

1 
10

0
20

0

2001 3902 6102901 9901002 140200

20
0

1 
39

0
2 

03
0

1 
10

0
20

0

57
0

1 
23

0
20

0
1 

23
0

1 
69

0

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

1 0
10

780

780

1 560

1 560

1 560

780

780

1 560

1 560

1 560

780

780

1 560

1 560

1 560

780

780

1 560

1 560

1 560

10 850

4 
92

0

4 4901 9904 341

37
0

60
0

80
80

37
80

6003702 3002005 4008001 2003 7005 8907 83010 8219 719370600117

2001 1002 9001741161 9902 240200

24 950

20
 08

6

1 
97

5

38 380

37
0

5 
85

2
1 

50
0

2 
90

0
5 

47
0

20
0

35 990

36 900

20
 47

0

21
 19

0

2 
45

0

3 
33

0

49 140

50 510

11
 3

20

12
 5

85

48 600

49 970

23
 8

00

25
 3

70200 1 700

800
100

800

900
2 600

1 020

4 
92

0

23
0

5 
56

0
7 

03
0

545 950 950 950 950 545

4 893

38
0

95
0

95
0

95
0

95
1

38
0

4 
56

0

37
6

95
4

95
0

95
0

95
1

37
9

4 
52

0

4 850

545950950950950545

4 890

1 1001001 100

300 600 3 440

5 8937 82910 821

6

7

1

2

3

O08

O08

O10

O11

L D
80800

2 050

L
D09

90
0

2 
05

0

L
D10

80
0

2 
05

0

P
D09

80
0

2 
05

0

L
D09

80
0

2 
05

0

L
D09

80
0

2 
05

0

P
D09

O
21

6.01

+ 20,290

6.07 6.08

6.09

6.10

6.12

6.11

90
0

2 
05

0

P
D03

90
0

2 
05

0

L
D03

10 x 290/167

11 x 290/167

A C4

5

B D E F G H I J

O08

O08

O08

O08

O08

O08

O08

O08

O08

O08

O11

O09

O09

O09

O09

O09

O09

O08

O08

O08

O08

O13

O08

O08

O01

O10

O10

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O01

O02

O02

O02

O03

O04

O04

O04

O04

O04

O04

O04

O04

O04

O04

O04

O04

O05

O05

O05

O06

O07

O07

O07

O05

S02

S02

S02

S02

S02 S02

S02

S02

S02

S02S02

S03

S03 S03

S03 S03

S01

S01

S01

6.04

O08

D12

S03 S03

S03

10
 x

 2
76

/1
67

11
 x

 2
76

/1
67

L
D09

6.06

S01

S02

S03

S04

PD

PD

PD

S02

10
 x

 2
90

/1
67

10
 x

 2
90

/1
67

1

6.03

6.05

152

153163

143

+ 20,290

+ 20,490

+ 20,290

6.02

13
0

10
0

2 
40

0
10

0
1 

50
0

10
0

2 
10

0
10

0
4 

65
0

80
0

2 
05

0

80
0

2 
05

0

L02

L02

L02L02

80
0

2 
05

0

P
D09

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

# název   plocha [m2] podlaha   strop   stěny
6.01 schodiště CHÚC B  28,4  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
6.02 schodiště CHÚC A  26,15  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
6.03 schodiště na střechu 7,7  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
6.04 studovna   486,6  P04 dutinová; stěrka pohledový beton/SDK podhled pohledový beton/omítka
6.05 terasa   22,3  P10 dřevěné palubky  -  lehký obvodový plášť
6.06 sklad   4,8  P03 stěrka  SDK podhled  omítka
6.07 WC invalidé  4,3  P06 keramické dlaždice SDK podhled  keramické dlaždice
6.08 úklid   7,7  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
6.09 WC ženy - umývárna  6,6  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
6.10 WC ženy    14,2  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
6.11 WC muži - umývárna 13,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice 
6.12 WC muži   7,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
S01 šachta   1,97
S02 šachta   10,6
S03 šachta   0,44
S04 šachta   0,4

LEGENDA SKLADEB TABULKA MÍSTNOSTÍ LEGENDA MATERIÁLŮ

monolitický železobeton (C30/37)

příčkové zdivo YTONG 100

tepelná izolace EPS ISOVER

pororošt

perforovaný ohýbaný plech

LEGENDA ZNAČENÍ

D dveře
O okno
L lehký obvodový plášť
PD podhled
S skladba svislé konstrukce
P podlaha

P
D15

60
0

1 
95

0

700
2 000

14



GSEducationalVersion

obsah výkresu

PŮDORYS STŘECHY

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 50
datum

05/2018
číslo výkresu

D.1.2.7

konzultant

Ing. Aleš Poděbrad

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +190 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

18xA4

P01

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 75 mm
polyethylenová separační folie
hydroizolce
tepelná izolace EPS Rigifloor - 120 mm
železobetonová stropní deska - 250 mm

BAR PARTER

P02

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 55 mm
polyethylenová separační folie
hydroizolce
tepelná izolace EPS Rigifloor - 60 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

BAR 2. NP

P03

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 55 mm
polyethylenová separační folie
akustická izolace EPS Rigifloor - 60 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

KLUBOVNY

P04

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
kalciumsulfátová deska LINDNER 600 x 600 mm - 30 mm
lepidlo
ocelový sloupek LINDNER - 60 mm
lepidlo
zvukově izolační plastová podložka - 5 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

STUDOVNY

P05

keramická dlažba 10 mm
lepidlo 6 mm
hydroizolační stěrka 2 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí 45 mm
tepelná izolace ISOVER EPS 180 mm
železobetonová stropní deska  250 mm

WC PARTER

P06

keramická dlažba 10 mm
lepidlo 6 mm
hydroizolační stěrka 2 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí 45 mm
akustická izolace ISOVER RigiFloor 60 mm
železobetonová stropní deska  300 mm

WC 2. - 6. NP

P07

hydroizolační stěrka
železobetonová deska

GARÁŽE

P08

hydroizolační stěrka
betonová mazanina
železobetonová deska

TECHNICKÉ MÍSTNOSTI

P10

dřevěné palubky 20 mm
dřevěné fošny 60 x 40 mm
říční kamenivo frakce 4/8
asfaltový pás 2x
EPS 150 mm
parozábrana
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 80 mm
železobetonová deska 300 mm

TERASA

P09

extenzivní zeleň
substrát 80 mm
separační folie
nopová folie 40 mm
geotextilie
hydroizolace - 2x asfaltový pás 4 mm
tepelná izolace ISOVER 180 mm
pojistná hydroizolace - asfaltový pás 4 mm
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 180 mm
železobetonová stropní deska 300 mm

EXTENZIVNÍ ZELENÁ STŘECHA

S01 OBVODOVÁ NOSNÁ STĚNA

hlazený torkretovaný beton 15 mm
sklotextilní síťovina
tepelná izolace ISOVER EPS 120 mm
nosná železobetonová stěna 200 mm

nosná železobetonová stěna 200 mm

omítka
tvárnice YTONG 100 mm
omítka

S02 VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA

S03 VNITŘNÍ PŘÍČKA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

# název   plocha [m2] podlaha   strop   stěny
5.01 schodiště CHÚC B  28,4  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
5.02 schodiště CHÚC A  26,15  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
5.03 studovna   516,7  P04 dutinová; stěrka  pohledový beton/SDK podhled pohledový beton/omítka
5.04 sklad   4,8  P03 stěrka  SDK podhled  omítka
5.05 WC invalidé  4,3  P06 keramické dlaždice SDK podhled  keramické dlaždice
5.06 úklid   7,7  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.07 WC ženy - umývárna  6,6  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.08 WC ženy    14,2  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.09 WC muži - umývárna 13,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice 
5.10 WC muži   7,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
S01 šachta   1,97
S02 šachta   10,6
S03 šachta   0,44
S04 šachta   0,4

4 
95

0
9 

00
0

870 5 800 7 500 5 625 7 500 7 500 13 220

1 
27

0

11
 3

20

37
0

60
0

80
80

36 900

21
 19

0

3 
33

0

50 510

12
 5

85

49 970

25
 3

70

800
100

800

37
0

4 
52

0
37

0

4 800

68037013 00027 3006 760370680

49 140

20
 47

0

35 990

5 1706 4571 500
2 100

4706 1703 590800
2 100

4001 500
2 100

1 292

3704 8003707 7503706 1703702 0402001 7002002 590370

37
0

4 
52

0
37

0

37
0

4 
52

0
37

0

37
0

1 
60

0
20

0
1 

60
0

20
0

92
0

37
0

2 060 2 060 2 060

37
0

4 
52

0
37

0

3 4503 4503 4503 4506 8306 8306 8306 8306 760

6 
20

0
4 

54
0

17
0

4 
92

0
17

0

1 
64

0
1 

64
0

1 
64

0

6 7007 0006 4507 200

2 
08

0
6 

94
0

2 
08

0

1 
02

0
2 

60
0

90
0

37
0

23
 8

00

6

7

1

2

3

A C4

5

B D E F G H I J

O08

S02

S02
S01

10
 x

 2
90

/1
67

10
 x

 2
90

/1
67

1

7.01

6.05L04

2% 2%

2%
2%

2%
2%

2%

2%

2%

2%

2,5%

2%

2%

3,
5%

3%

3%
3%

3%

3,
5%

3%

3,
5%

3%

3% 3% 3%3%

3%

3%

S02

S02

S01

S01 S01

S01

S01S01 S01 S01

K1

K01

10
11

12

7.02

7.03

70
0

2 
05

0

P
D02

70
0

2 
05

0

D01

70
0

2 
05

0

D01

L02

L02

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

# název   plocha [m2] podlaha   strop   stěny
7.01 strojovna VZT CHÚC B 11,7  betonová mazanina  pohledový beton  pohledový beton
7.02 schodiště na střechu 7,7  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
7.03 strojovna VZT 3.-6.NP 35.2  betonová mazanina  pohledový beton  pohledový beton

LEGENDA SKLADEB TABULKA MÍSTNOSTÍ LEGENDA MATERIÁLŮ

monolitický železobeton (C30/37)

příčkové zdivo YTONG 100

tepelná izolace EPS ISOVER

pororošt

perforovaný ohýbaný plech

LEGENDA ZNAČENÍ

D dveře
O okno
L lehký obvodový plášť
PD podhled
S skladba svislé konstrukce
P podlaha



GSEducationalVersion

079
057 1

057 1
057 1

057 1
057 1

057 1
057 1

057 1
057 1

057 1
847 1

669
057 1

057 1
057 1

057 1
057 1

057 1
057 1

057 1
057 1

057 1
875 1

 2
076

076 2
049 4

058 4
005 3

005 3
005 3

005 3
009

025
 2

002
073

002 2
055

044 4
024

034 4
024

080 3
024

080 3
024

080 3
024

080 3
003

 1
050

304
021

192 2
052

021
002 2

001
052

002
044 4

003
021

034 4
003

021
080 3

003
021

080 3
003

021
080 3

003
021

080 3
003

 1
050

233 5
049 4

058 4
005 3

005 3
005 3

005 3
009

225
269 4

054
018 2

050 2
008 2

050 2
087 2

027
087 2

027
057 2

057
377 2

089

009
003

072
03

087 2
021

003
003

03
057 2

021
003

072
03

087 2
021

003
072

03
087 2

021
003

006 1
03

008 2
021

003
006 1

03
018 2

002
052

269 4
021

204

 1
033

 2
007

 4
035

058 4
005 3

005 3
005 3

 5
028

 3
043

733 3
 5

028
002

003 3
002

003 3
002

003 3
002

 1
033

 3
023

002
 1

033
 2

099
002

 2
005

002
 1

031

 2
076

076 2
049 4

058 4
005 3

005 3
005 3

001 4
 3

063

004
464 2

002
025 2

051
002

085 4
072

085 4
051

021
032 3

051
021

032 3
051

021
032 3

051
021

089 3
163 3

047 4
058 4

005 3
005 3

005 3
005 3

O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01O02O02 O02 O02O01

O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01O02O02 O02 O02O01 O01 O01

O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01O02O02 O03 O02O01 O01 O01

O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01O02O02 O03 O02O01 O01 O01

O04 O04 O04 O04 O04 O04 O04O05 O05O06O07

O04 O04 O04 O04 O04 O04 O04O05 O05O06O07 O04 O04 O05O06

O04 O04 O04 O04 O04 O04 O04O05 O05O07O07 O04 O04 O05O07

O04 O04 O04 O04 O04 O04 O04O05 O05O07O07 O04 O04 O05O07

L10

D03

D04

P01
P01

P01

O12

O12

O12

O12

O12

P02P02

P03

P03

P03

P03

P03

P03

P03

P03

P03

P03

P03

P03

P03

P03

P03

P04

P04P04P04

P04

P05P05P05

P06P06

P06P06

P06P06

P06P06

P06P06

P08

P08

P08

P08

P08

P08P08P08

P01

P02

P03

P03

P03

P03
P10

P09

P09P09

P09

L

L7

L6

D05
P

D05
P

D05
P

D05
P

D05
L

D05
L

±0,000
1.NP

+4,940
2.NP

+9,790
3.NP

+13,290
4.NP

+20,290
5.NP

+20,490

-0,200

-0,450

+4,720

+4,420

+9,670

+9,550

+13,170

+12,870

+12,570

+16,790
5.NP +13,170

+12,870

+12,570

+20,170

+19,870

+23,370

+23,370

+24,370

+24,070

+23,070

+24,120
6.NP

+23,670

+23,370

25,320

+24,320

+23,370

+23,370

+25,070

+23,370

+23,370

+25,070

-5,340
2.PP -5,440

-2,670
1.PP -2,770

-3,020

-5,840

D07

11 x 290 x 167

10 x 290 x 167

11 x 290 x 167

10 x 290 x 167

11 x 290 x 167

10 x 290 x 167

11 x 290 x 167

11 x 290 x 167

10 x 290 x 167

11 x 290 x 167

10 x 290 x 167

8 x 290 x 167

8 x 290 x 167

8 x 290 x 167

-4,120

-4,320

-1,420

-1,620

+3,100

+1,570

+7,950

+6,420

+11,450

+11,250

+7,750

+2,900

+14,950

+14,750

+18,450

+18,250

+24,120
6.NP

+23,670

+23,370

P08

P08

L10

L11

L11

L12

L12

obsah výkresu

ŘEZ PODÉLNÝ

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 50
datum

05/2018
číslo výkresu

D.1.2.8

konzultant

Ing. Aleš Poděbrad

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +190 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

21xA4

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
kalciumsulfátová deska LINDNER 600 x 600 mm - 30 mm
lepidlo
ocelový sloupek LINDNER - 60 mm
lepidlo
zvukově izolační plastová podložka - 5 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

P07

hydroizolační stěrka
železobetonová deska

GARÁŽE

P08

hydroizolační stěrka
betonová mazanina
železobetonová deska

TECHNICKÉ MÍSTNOSTI

P09

extenzivní zeleň
substrát 80 mm
separační folie
nopová folie 40 mm
geotextilie
hydroizolace - 2x asfaltový pás 4 mm
tepelná izolace ISOVER 180 mm
pojistná hydroizolace - asfaltový pás 4 mm
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 180 mm
železobetonová stropní deska 300 mm

EXTENZIVNÍ ZELENÁ STŘECHA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

# název   plocha [m2] podlaha   strop   stěny
5.01 schodiště CHÚC B  28,4  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
5.02 schodiště CHÚC A  26,15  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
5.03 studovna   516,7  P04 dutinová; stěrka  pohledový beton/SDK podhled pohledový beton/omítka
5.04 sklad   4,8  P03 stěrka  SDK podhled  omítka
5.05 WC invalidé  4,3  P06 keramické dlaždice SDK podhled  keramické dlaždice
5.06 úklid   7,7  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.07 WC ženy - umývárna  6,6  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.08 WC ženy    14,2  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.09 WC muži - umývárna 13,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice 
5.10 WC muži   7,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
S01 šachta   1,97
S02 šachta   10,6
S03 šachta   0,44
S04 šachta   0,4

P01

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 75 mm
polyethylenová separační folie
hydroizolce
tepelná izolace EPS Rigifloor - 120 mm
železobetonová stropní deska - 250 mm

BAR PARTER

P02

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 55 mm
polyethylenová separační folie
hydroizolce
tepelná izolace EPS Rigifloor - 60 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

BAR 2. NP

P03

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 55 mm
polyethylenová separační folie
akustická izolace EPS Rigifloor - 60 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

KLUBOVNY

P04

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
kalciumsulfátová deska LINDNER 600 x 600 mm - 30 mm
lepidlo
ocelový sloupek LINDNER - 60 mm
lepidlo
zvukově izolační plastová podložka - 5 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

STUDOVNY

P05

keramická dlažba 10 mm
lepidlo 6 mm
hydroizolační stěrka 2 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí 45 mm
tepelná izolace ISOVER EPS 180 mm
železobetonová stropní deska  250 mm

WC PARTER

P06

keramická dlažba 10 mm
lepidlo 6 mm
hydroizolační stěrka 2 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí 45 mm
akustická izolace ISOVER RigiFloor 60 mm
železobetonová stropní deska  300 mm

WC 2. - 6. NP

hydroizolační stěrka
železobetonová deska

hydroizolační stěrka
betonová mazanina
železobetonová deska

P10

dřevěné palubky 20 mm
dřevěné fošny 60 x 40 mm
říční kamenivo frakce 4/8
asfaltový pás 2x
EPS 150 mm
parozábrana
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 80 mm
železobetonová deska 300 mm

TERASA

extenzivní zeleň
substrát 80 mm
separační folie
nopová folie 40 mm
geotextilie
hydroizolace - 2x asfaltový pás 4 mm
tepelná izolace ISOVER 180 mm
pojistná hydroizolace - asfaltový pás 4 mm
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 180 mm
železobetonová stropní deska 300 mm

S01 OBVODOVÁ NOSNÁ STĚNA

hlazený torkretovaný beton 15 mm
sklotextilní síťovina
tepelná izolace ISOVER EPS 120 mm
nosná železobetonová stěna 200 mm

nosná železobetonová stěna 200 mm

omítka
tvárnice YTONG 100 mm
omítka

S02 VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA

S03 VNITŘNÍ PŘÍČKA

LEGENDA MATERIÁLŮ

monolitický železobeton (C30/37)

příčkové zdivo YTONG 100

tepelná izolace EPS ISOVER

pororošt

perforovaný ohýbaný plech

LEGENDA ZNAČENÍ

D dveře
O okno
L lehký obvodový plášť
PD podhled
S skladba svislé konstrukce
P podlaha

LEGENDA SKLADEB

DETAIL 5

DETAIL 6

D03

D03

D03

D03

04

D06 D08

D08
D06 D06 D06

D03
P

D03
L

D03
L

D03
L

D03
L

L
D08

L
D08



GSEducationalVersion

obsah výkresu

ŘEZ PŘÍČNÝ

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 50
datum

05/2018
číslo výkresu

D.1.2.9

konzultant

Ing. Aleš Poděbrad

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15127

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +190 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

12xA4

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
kalciumsulfátová deska LINDNER 600 x 600 mm - 30 mm
lepidlo
ocelový sloupek LINDNER - 60 mm
lepidlo
zvukově izolační plastová podložka - 5 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

P07

hydroizolační stěrka
železobetonová deska

GARÁŽE

P08

hydroizolační stěrka
betonová mazanina
železobetonová deska

TECHNICKÉ MÍSTNOSTI

P09

extenzivní zeleň
substrát 80 mm
separační folie
nopová folie 40 mm
geotextilie
hydroizolace - 2x asfaltový pás 4 mm
tepelná izolace ISOVER 180 mm
pojistná hydroizolace - asfaltový pás 4 mm
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 180 mm
železobetonová stropní deska 300 mm

EXTENZIVNÍ ZELENÁ STŘECHA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

# název   plocha [m2] podlaha   strop   stěny
5.01 schodiště CHÚC B  28,4  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
5.02 schodiště CHÚC A  26,15  P03 stěrka  pohledový beton  pohledový beton
5.03 studovna   516,7  P04 dutinová; stěrka  pohledový beton/SDK podhled pohledový beton/omítka
5.04 sklad   4,8  P03 stěrka  SDK podhled  omítka
5.05 WC invalidé  4,3  P06 keramické dlaždice SDK podhled  keramické dlaždice
5.06 úklid   7,7  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.07 WC ženy - umývárna  6,6  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.08 WC ženy    14,2  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
5.09 WC muži - umývárna 13,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice 
5.10 WC muži   7,4  P06 keramické dlaždice SDK podhled  kermické dlaždice
S01 šachta   1,97
S02 šachta   10,6
S03 šachta   0,44
S04 šachta   0,4

P01

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 75 mm
polyethylenová separační folie
hydroizolce
tepelná izolace EPS Rigifloor - 120 mm
železobetonová stropní deska - 250 mm

BAR PARTER

P02

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 55 mm
polyethylenová separační folie
hydroizolce
tepelná izolace EPS Rigifloor - 60 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

BAR 2. NP

P03

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 55 mm
polyethylenová separační folie
akustická izolace EPS Rigifloor - 60 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

KLUBOVNY

P04

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
kalciumsulfátová deska LINDNER 600 x 600 mm - 30 mm
lepidlo
ocelový sloupek LINDNER - 60 mm
lepidlo
zvukově izolační plastová podložka - 5 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

STUDOVNY

P05

keramická dlažba 10 mm
lepidlo 6 mm
hydroizolační stěrka 2 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí 45 mm
tepelná izolace ISOVER EPS 180 mm
železobetonová stropní deska  250 mm

WC PARTER

P06

keramická dlažba 10 mm
lepidlo 6 mm
hydroizolační stěrka 2 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí 45 mm
akustická izolace ISOVER RigiFloor 60 mm
železobetonová stropní deska  300 mm

WC 2. - 6. NP

hydroizolační stěrka
železobetonová deska

hydroizolační stěrka
betonová mazanina
železobetonová deska

P10

dřevěné palubky 20 mm
dřevěné fošny 60 x 40 mm
říční kamenivo frakce 4/8
asfaltový pás 2x
EPS 150 mm
parozábrana
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 80 mm
železobetonová deska 300 mm

TERASA

extenzivní zeleň
substrát 80 mm
separační folie
nopová folie 40 mm
geotextilie
hydroizolace - 2x asfaltový pás 4 mm
tepelná izolace ISOVER 180 mm
pojistná hydroizolace - asfaltový pás 4 mm
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 180 mm
železobetonová stropní deska 300 mm

S01 OBVODOVÁ NOSNÁ STĚNA

hlazený torkretovaný beton 15 mm
sklotextilní síťovina
tepelná izolace ISOVER EPS 120 mm
nosná železobetonová stěna 200 mm

nosná železobetonová stěna 200 mm

omítka
tvárnice YTONG 100 mm
omítka

S02 VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA

S03 VNITŘNÍ PŘÍČKA

079
057 1

057 1
057 1

057 1
057 1

057 1
057 1

057 1
057 1

057 1
 1

085

005 3
005 3

005 3

079
057 1

057 1
057 1

057 1
057 1

057 1
057 1

057 1
057 1

057 1
 1

085

 2
076

076 2
 4

049
 4

058
 3

005
 3

005
005 3

005 3
019 3

733 3
718 5

005 3
005 3

338 4
058 4

 3
091

088 2
551 1

 2
024

052
024 2

054
044 4

024
034 4

024
080 3

024
080 3

024
080 3

024
080 3

003
600 1

139 2

551 1
088 2

 4
035

 4
058

005 3
005 3

005 3
429 5

032 3

O12

O12

L6

L7

25,320

L8

8 x 290 x 167

8 x 290 x 167

±0,000
1.NP

+4,940
2.NP

+9,790
3.NP

+13,290
4.NP

+20,290
5.NP

+16,790
5.NP

+24,370

+24,120
6.NP

+25,070 +25,070

O01O01 O01 O01 O01O02 O02 O01 O01 O02

O01O01 O01 O01 O01O02 O02 O01 O01 O02

±0,000
1.NP

+4,940
2.NP

+9,790
3.NP

+13,290
4.NP

+20,290
5.NP

+16,790
5.NP

+24,120
6.NP

L9

L9

-1,500

-4,380

-5,535

±1,680

+3,020

+6,540

+11,370

+14,870

+18,370

±0,000
1.NP -0,200

LEGENDA MATERIÁLŮ

monolitický železobeton (C30/37)

příčkové zdivo YTONG 100

tepelná izolace EPS ISOVER

pororošt

perforovaný ohýbaný plech

LEGENDA ZNAČENÍ

D dveře
O okno
L lehký obvodový plášť
PD podhled
S skladba svislé konstrukce
P podlaha

LEGENDA SKLADEB

DETAIL 1

DETAIL 2

DETAIL 3

L
D11

L
D11

D13

D13



GSEducationalVersion

O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08O08 O08 O09O10O09O10O09O10O09O10O09O10

O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08O08 O08 O09O10O09O10O09O10O09O10O09O10

O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08O08 O08 O09O11O09O10O09O10O09O10O09O10

O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08 O08O08 O08 O09O11O09O10O09O10O09O10O09O10

L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01

L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01

L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01

L01 L02 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01

L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01

L01 L01 L01 L01 L01 L01 L01

L01

L01

+25,070

+24,370

+24,120
6.NP

+20,290
5.NP

+16,790
5.NP

+13,290
4.NP

+9,790
3.NP

+4,940
2.NP

+4,940
2.NP

D13D12 L03 L03

obsah výkresu

POHLED SEVER

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 100
datum

05/2018
číslo výkresu

D.1.2.10

konzultant

Ing. Aleš Poděbrad

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +190 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

A1

POHLED SEVERNÍ



GSEducationalVersion

L04

L04

L04

L04

L05

D13

L04

L04

L04

L04

L05

D13

O4 O4 O4 O4 O4 O4

O4 O4 O4 O4 O4

O5 O6

O5 O6

O4 O4 O4 O4 O4O5 O6

O4 O4 O4 O4O5 O6

+25,070

+24,370

+24,120
6.NP

+20,290
5.NP

+16,790
5.NP

+13,290
4.NP

+9,790
3.NP

+4,940
2.NP

+4,940
2.NP

obsah výkresu

POHLED JIH

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 100
datum

05/2018
číslo výkresu

D.1.2.11

konzultant

Ing. Aleš Poděbrad

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +190 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

A1

POHLED JIŽNÍ



GSEducationalVersion

obsah výkresu

DETAIL 2

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 5
datum

05/2018
číslo výkresu

D.1.10

konzultant

Ing. Aleš Poděbrad

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +196 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

A3

extenzivní zeleň
substrát 80 mm
separační folie
nopová folie 40 mm
geotextilie
hydroizolace - 2x asfaltový pás 4 mm
tepelná izolace ISOVER 180 mm
pojistná hydroizolace - asfaltový pás 4 mm
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 180 mm
železobetonová stropní deska 300 mm

ochranný koš

izolace proti orosování

střešní vtok GEBERIT PLUVIA

asfaltový pás integrovaný do manžety

izolace proti orosování

kačírek

zvukově izolační potrubí GEBERIT SILENT DB20



GSEducationalVersion

obsah výkresu

DETAIL 2

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 5
datum

05/2018
číslo výkresu

D.1.10

konzultant

Ing. Aleš Poděbrad

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +196 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

A3

25
0

20
0

150 600

pohledová cementová stěrka Microtoping 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí 75 mm
polyethylenová separační folie
hydroizolce
tepelná izolace EPS Rigifloor 120 mm
železobetonová stropní deska 250 mm

trvale pružný tmel

dilatační pásek

kamenná dlažba 50 mm
písek 100 mm

násyp

původní železobetonová stěna 600 mm

geotextilie
cihelná přizdívka
asfaltový pás 2x
původní železobetonová stěna 600 mm

podkladní beton 200 mm

polyuretanová pryskyřice /
/ polyakrylátový gel

hlazený torkretovaný beton 15 mm
sklotextilní síťovina
tepelná izolace ISOVER EPS 120 mm
nosná železobetonová stěna 200 mm
pojistná hydroizolace - asfaltový pás 4 mm
tepelná izolace ISOVER 80 mm
hydroizolace - 2x asfaltový pás 4 mm

železobetonový sloup Ø 400 mm



GSEducationalVersion

obsah výkresu

DETAIL 2

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 5
datum

05/2018
číslo výkresu

D.1.10

konzultant

Ing. Aleš Poděbrad

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +196 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

A3

DETAIL ATIKY

klín ISOVER XPS

okno SCHÜCO AWS 90

hlazený torkretovaný beton 15 mm
sklotextilní síťovina

tepelná izolace ISOVER EPS 120 mm
nosná železobetonová stěna 200 mm

pojistná hydroizolace - asfaltový pás 4 mm
tepelná izolace ISOVER 80 mm

hydroizolace - 2x asfaltový pás 4 mm

klín ISOVER EPS

kačírek

průtočná lišta

roleta SCHÜCO

perforovaný ohýbaný plech

nosný rošt plechu

pororošt

konzolová ocelová kotva

U 100 x 60

L 70 x 70

kotvení HALFEN HCW-ED

tepelná izolace ISOVER EPS 50 mm

OSB deska 24 mm

atikový plech

extenzivní zeleň
substrát 80 mm
separační folie
nopová folie 40 mm
geotextilie
hydroizolace - 2x asfaltový pás 4 mm
tepelná izolace ISOVER 180 mm
pojistná hydroizolace - asfaltový pás 4 mm
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 180 mm
železobetonová stropní deska 300 mm



GSEducationalVersion

obsah výkresu

DETAIL 2

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 5
datum

05/2018
číslo výkresu

D.1.10

konzultant

Ing. Aleš Poděbrad

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +196 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

A3

30
0

12
0

perforovaný ohýbaný plech

nosný rošt plechu

pororošt

konzolová ocelová kotva

U 100 x 60

L 70 x 70

kotvení HALFEN HCW-ED

pohledová cementová stěrka MICROTOPING - 4 mm
kalciumsulfátová deska LINDNER 600 x 600 mm - 30 mm
lepidlo
ocelový sloupek LINDNER - 60 mm
lepidlo
zvukově izolační plastová podložka - 5 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

trvale pružný tmel

tepelnlně izolační hranol
COMPACTFOAM

lehký obvodový plášť  SCHÜCO AOC 50 ST

ocelová nosná konstrukce
lehkého obvodového pláště

konstrukční deska RIGISTABIL 10 mm

hlazený torkretový beton 15 mm

DETAIL PARAPETU M 1:5

hlazený torkretovaný beton 15 mm
sklotextilní síťovina

tepelná izolace ISOVER EPS 120 mm
nosná železobetonová stěna 200 mm



GSEducationalVersion

obsah výkresu

DETAIL 1

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 10
datum

05/2018
číslo výkresu

D.1.10

konzultant

Ing. Aleš Poděbrad

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +196 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

A3

trvale pružný tmel

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 75 mm
polyethylenová separační folie
tepelná izolace EPS Rigifloor - 120 mm
hydroizolační PE folie
železobetonová stropní deska - 250 mm
podkladní beton - 100 mm
násyp

fasáda SCHÜCO AOC 75 ST

lineární odvodnění -žlab

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 75 mm
polyethylenová separační folie
hydroizolační folie
tepelná izolace EPS Rigifloor - 120 mm
hydroizolační folie
železobetonová stropní deska - 250 mm
podkladní beton - 100 mm
násyp

tepelnlně izolační hranol COMPACTFOAM

krycí mřížka

DETAIL UKONČENÍ FASÁDY



GSEducationalVersion

12
0

600

12
020

0

12
0

12
0

12
0

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
kalciumsulfátová deska LINDNER 600 x 600 mm - 30 mm
lepidlo
ocelový sloupek LINDNER - 60 mm
lepidlo
zvukově izolační plastová podložka - 5 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 55 mm
polyethylenová separační folie
akustická izolace EPS Rigifloor - 60 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

trvale pružný tmel

trvale pružný tmel

P 03 KLUBOVNY 3 / 4 NP

P 04 STUDOVNY 5 / 6 NP

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 75 mm
polyethylenová separační folie
hydroizolce
tepelná izolace EPS Rigifloor - 120 mm
železobetonová stropní deska - 250 mm

trvale pružný tmel

P 01 BAR PARTER

pohledová cementová stěrka Microtoping - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 55 mm
polyethylenová separační folie
hydroizolce
akustická izolace EPS Rigifloor - 60 mm
železobetonová stropní deska - 300 mm

trvale pružný tmel

P 02 BAR  2 NP

P 05 WC PARTER
keramická dlažba 10 mm
lepidlo 6 mm
hydroizolační stěrka 2 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí 45 mm
akustická izolace ISOVER EPS RigiFloor 60 mm
železobetonová stropní deska  300 mm

trvale pružný tmel

keramická dlažba 10 mm
lepidlo 6 mm
hydroizolační stěrka 2 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí 45 mm
akustická izolace ISOVER EPS RigiFloor 60 mm
železobetonová stropní deska  300 mm

tmel

P 06 WC 2-6 NP

SKLADBY PODLAH, STŘECH A TERAS 1



GSEducationalVersion

22
040

0

extenzivní zeleň
substrát 80 mm
separační folie
nopová folie 40 mm
geotextilie
hydroizolace - 2x asfaltový pás 4 mm
tepelná izolace ISOVER 180 mm
pojistná hydroizolace - asfaltový pás 4 mm
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 180 mm
železobetonová stropní deska 300 mm

dřevěné palubky 22 mm
dřevěné fošny 60 x 40 mm
jemné říční kamenivo
asfaltový pás 2x
EPS 150 mm
parozábrana
keramzitbeton - spádová vrstva 20 - 80 mm
železobetonová deska 300 mm

hydroizolační stěrka
spádovaná betonová mazanina
železobetonová deska

P 07 TECHNICKÉ MÍSTNOSTI P 09 ZELENÁ STŘECHA P 10 TERASA

hydroizolační stěrka - 4 mm
betonová mazanina vyztužená kari sítí - 200 mm
polyethylenová separační folie
tepelná izolace EPS Rigifloor - 200 mm
železobetonová stropní deska - 300 mmtrvale pružný tmel

P 08 STROJOVNY VZT STŘECHA

SKLADBY PODLAH, STŘECH A TERAS 2



GSEducationalVersion

15 150 200 200 10 100 10

hlazený torkretovaný beton 15 mm
sklotextilní síťovina
tepelná izolace ISOVER EPS 120 mm
nosná železobetonová stěna 200 mm

S01 NOSNÁ OBVODOVÁ STĚNA

nosná železobetonová stěna 200 mm

S02 NOSNÁ VNITŘNÍ STĚNA

omítka
tvárnice YTONG 100 mm
omítka

S03 VNITŘNÍ PŘÍČKA

SKLADBY STĚN



GSEducationalVersionGSEducationalVersion

1 600

2 
10

0

1 600

2 
10

0

2 
10

0

900

900

2 
10

0

900

2 
10

0

900

2 
26

0

2 
26

0

1 800

D04

D03

D05

D06

D07

D12

D13

2 
10

0

900

2 
10

0

900

2 
10

0

1 000

D09

D08

D09

D10

TABULKA DVEŘÍ

# SCHÉMA POPISPOČET KUSŮ

1

3

1

6

8

# SCHÉMA POPISPOČET KUSŮ

8

SCHÜCO FireStop ADS 90 FR 30
otočné dvoukřídlé vchodové protipožární dveře,
vybavené samozavíračem, kouřivzdorné
povrchová úprava: černý práškový lak
pevné zasklení, protipožární sklo

SCHÜCO ADS 80 FR 30
otočné interiérové jednokřídlé dveře
integrované do lehkého obvodového pláště
protipožární s požární odolností 30 min

otočné jednokřídlé interierové dveře
do technických místností,
kovová pozinkovaná deska,

1
kyvné jednokřídlé interierové dveře
hliníkové, černý lak

2

24

SCHÜCO ADS 50 NI
otočné jednokřídlé interierové dveře
hliníkové, černý lak
kovová zárubeň

6

4

4

otočné dvoukřídlé interierové dveře
do technických místností,
kovová pozinkovaná deska,

6

P L

D01
otočné exterierové dvoukřídlé dveře
do technických místností,
kovová pozinkovaná deska,
kovová pozinkovaná zárubeň

2

D02
otočné exterierové jednokřídlé dveře
kovová pozinkovaná deska,
kovová pozinkovaná zárubeň

1

pevné zasklení, bezpečnostní sklo
hliníkový rám, černý lak

SCHÜCO ADS 80 FR 30
otočné jednokřídlé interiérové dveře
protipožární s požární odolností 30 min

hliník, černý lak

SCHÜCO ADS 50 NI
otočné jednokřídlé interierové dveře
hliníkové, lakované černým lakem
kovová zárubeň

D11

14

SCHÜCO ADS 80 FR 30
otočné interiérové jednokřídlé dveře
protipožární s požární odolností 30 min
pevné zasklení, bezpečnostní sklo
hliníkový rám, černý lak

SCHÜCO FW 50
otočné exterierové jednokřídlé dveře
integrované do lehkého obvodového pláště
pevné zasklení, bezpečnostní sklo
hliníkový rám, černý lak

SCHÜCO FW 50
otočné exterierové dvoukřídlé dveře
integrované do lehkého obvodového pláště
pevné zasklení, bezpečnostní sklo
hliníkový rám, černý lak

800

2 
15

0

D14

1

SCHÜCO FW 50
otočné exterierové jednokřídlé dveře
integrované do lehkého obvodového pláště
pevné zasklení, bezpečnostní sklo
hliníkový rám, černý lak

D15

1
otočné interierové jednokřídlé dveře
kovová pozinkovaná deska,
kovová pozinkovaná zárubeň

1 500

2 
10

0

800

2 
10

0

900

2 
10

0
600

2 
00

0



GSEducationalVersion

1 010

1 
99

0

1 010

1 
99

0

765

1 
99

0

1 560

1 
99

0

780

1 
99

0

780

1 
99

0

600

1 
99

0
O01

O02

O03

O04

O05

O06

O07

1 480

1 
99

0

740

1 
99

0

740

1 
99

0

560

1 
99

0

2 050

1 
99

0

1 600

1 
99

0

O08

O09

O10

O11

O12

O13

TABULKA OKEN

# SCHÉMA POPISPOČET KUSŮ

64

12

48

20

8

SCHÜCO AWS 75 SI +
hliníkové pásové okno
povrchová úprava: černý práškový lak
kování: černý eloxovaný hliník
pevné zasklení
izolační trojsklo

# SCHÉMA POPISPOČET KUSŮ

SCHÜCO AWS 75 SI +
hliníkové pásové okno
povrchová úprava: černý práškový lak
kování: černý eloxovaný hliník
otvíravé
izolační trojsklo

32

SCHÜCO AWS 75 SI +
hliníkové pásové okno
povrchová úprava: černý práškový lak
kování: černý eloxovaný hliník
pevné zasklení
izolační trojsklo

SCHÜCO AWS 75 SI +
hliníkové pásové okno
povrchová úprava: černý práškový lak
kování: černý eloxovaný hliník
otvíravé
izolační trojsklo

SCHÜCO AWS 75 SI +
hliníkové pásové okno
povrchová úprava: černý práškový lak
kování: černý eloxovaný hliník
pevné zasklení
izolační trojsklo

SCHÜCO AWS 75 SI +
hliníkové pásové okno
povrchová úprava: černý práškový lak
kování: černý eloxovaný hliník
otvíravé
izolační trojsklo

6

SCHÜCO AWS 75 SI +
hliníkové pásové okno
povrchová úprava: černý práškový lak
kování: černý eloxovaný hliník
otvíravé
izolační trojsklo

76

SCHÜCO AWS 75 SI +
hliníkové pásové okno
povrchová úprava: černý práškový lak
kování: černý eloxovaný hliník
pevné zasklení
izolační trojsklo

24

SCHÜCO AWS 75 SI +
hliníkové pásové okno
povrchová úprava: černý práškový lak
kování: černý eloxovaný hliník
pevné zasklení
izolační trojsklo

20

SCHÜCO AWS 75 SI +
hliníkové pásové okno
povrchová úprava: černý práškový lak
kování: černý eloxovaný hliník
otvíravé
izolační trojsklo

4

SCHÜCO AWS 75 SI +
hliníkové pásové okno
povrchová úprava: černý práškový lak
kování: černý eloxovaný hliník
otvíravé
izolační trojsklo

4

SCHÜCO AWS 75 SI +
hliníkové pásové okno
povrchová úprava: černý práškový lak
kování: černý eloxovaný hliník
pevné zasklení
izolační trojsklo

5

SCHÜCO AWS 75 SI +
hliníkové okno
povrchová úprava: černý práškový lak
kování: černý eloxovaný hliník
otvíravé
izolační trojsklo



GSEducationalVersion

4 850

2 
99

0

2 
26

0

1 458

900 550

2 
26

0

550 900 900 550

2 
26

0

2 
15

0

L1

L4

L2

L3

L5

6 180

1 
00

0

6 180

6 
95

0

6 180 50
0

4 630

4 
85

0

L03

L04

L05

L6

L7

L8

L9

TABULKA LOP 1

# SCHÉMA POPISPOČET KUSŮ

93

1

1

3

1

SCHÜCO AOC 50 ST
nasazovací konstrukce na ocel

1 458 x 2 260
fixní zasklení
hliník, ocel; černá

SCHÜCO AOC 50 ST
nasazovací konstrukce na ocel

fasáda s integrovanými levými dveřmi SCHÜCO
ADS 75 SI, hliník; ocel; černá;
900 x 2 100

SCHÜCO AOC 50 ST
nasazovací konstrukce na ocel

fasáda s integrovanými dvoukřídlými
dveřmi SCHÜCO  ADS 75 SI,
hliník; ocel; černá
1800 x 2 100

SCHÜCO FWS 60
modul 900 x 2 900
hliník; ocel; černá
pevné zasklení

SCHÜCO FWS 60
modul 900 x 2 900
hliník; ocel; černá
fasáda s integrovanými dveřmi 900 x 2 100

# SCHÉMA POPISPOČET KUSŮ

1

1

1

SCHÜCO AOC 50 ST
nasazovací konstrukce na ocel, součást
schodišťového světlíku s integrovanými okny AWS 50+
hliník, ocel; černá
modul 2 110 x 950

SCHÜCO AOC 50 ST
nasazovací konstrukce na ocel
součást schodišťového světlíku
hliník; ocel; černá
modul 2 110 x 2 250

SCHÜCO FWS 60
fasáda s integrovanými vstupními
dveřmi ADS 1 600 x 2 300

SCHÜCO AOC 50 ST
nasazovací konstrukce na ocel
součást schodišťového světlíku
hliník; ocel; černá
modul 2 110 x 450

2



GSEducationalVersion

1 990

3 
23

0

1 990

2 
77

0

1 990

4 
58

0

TABULKA LOP 2

# SCHÉMA POPISPOČET KUSŮ

2

Dveře Schüco ADS 65.NI SP FR 30 900 x 2 100
v LOP Schüco FWS 60+ BF 1 990 x 3 230
protipožární kouřotěsné dveře se samozavíračem s
odolností 30 min v protipožární fasádě s odolností 30 min

2

2

Dveře Schüco ADS 65.NI SP FR 30 900 x 2 100
v LOP Schüco FWS 60+ BF 1 990 x 2 770
protipožární kouřotěsné dveře se samozavíračem s
odolností 30 min v protipožární fasádě s odolností 30 min

Dveře Schüco ADS 65.NI SP FR 30 900 x 2 100
v LOP Schüco FWS 60+ BF 1 990 x 4 580
protipožární kouřotěsné dveře se samozavíračem s
odolností 30 min v protipožární fasádě s odolností 30 min





 



     

     
     

 
 
 
 
 
 
 

   
      

     
    

   
 

   
      

  
      

     
     

 
 
 

   



      
     

    
  

      
  

      
     

    
  
  

   
     
     

    

   
       

  
  

   
  

       
   

       

     
     
     

 
 
 
 
 
 
 

   
      

     
    

   
  

  
      

     
     

 
 
 

    
      

     
    

  
      

  
      

     
     

 
 
 
 

    
      

     
    

  
      

  
      

     
     

 
 
 
 
 
 

    
      

     
     

 
 
 

    
      

       



     
    

  
  

   
      

     
    

  
  

   
      

     
    

  
  

   
      

         
  

   
      
      

     

  

     

                     

 

    
  

   
      

    
    

    
    
    
    
    

   
      

     
       

 
 

       
     

    

   
       

  
  

   
 
       

     
       
       



 
 

   
       

  
   

       
  

  
  

   
 

 



GSEducationalVersion

719 5
059 4

 9
000

617 5
004

005 4
005

 8
005

005

5 800 7 500 5 625 7 500 7 500 7 500 5 500 8 050

1 
26

6

400 5 377 491 7 009 500 5 125 500 7 000 500 7 000 500 7 000 500 5 000 500 7 400 400

200 5 827 7 500 5 625 7 500 7 500 7 500 5 500 7 850 200

400 5 377 500 7 000 500 5 125 500 7 000 500 7 000 500 7 000 500 5 000 500 7 400 400

719 5
059 4

 9
000

617 5
004

005 4
005

 8
005

005

90
0

40010 3485 3001 89017 6008 4805 1475 627400

004
 3

001
025 4

 6
031

 3
034

 
 3

008
 5

071
 3

038
509

004

875 7
 4

047
004

004
 4

047
 2

078
 6

031

B C D E F4

5

HA

6

7

1

2

3

G I

 7
005  7
000  7
005 7
000

KONSTRUKCE STÁVAJÍCÍCH PODZEMNÍCH GARÁŽÍ

VRTANÁ
PILOTA

Ø 600
h = 15 m

VRTANÁ
PILOTA

Ø 600
h = 14,5 m

VRTANÁ
PILOTA

Ø 600
h = 14,5 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

STÁVAJÍCÍ
ŽB DESKA
H.Ú. -5,440
D.Ú. -5,840

ŽB DESKA
H.Ú. ±0,000
D.Ú. -0,400

ŽB DESKA
H.Ú. ±0,000
D.Ú. -0,400

STÁVAJÍCÍ
ŽB DESKA
H.Ú. -5,440
D.Ú. -5,840

STÁVAJÍCÍ
ŽB DESKA
H.Ú. -5,440
D.Ú. -5,840

ŽB DESKA
H.Ú. ±0,000
D.Ú. -0,400

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m

T.I. Ø 2 500
h = 9,2 m T.I. Ø 2 500

h = 9,2 m

obsah výkresu

VÝKRES TVARU ZÁKLADŮ

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 100
datum

05/2018
číslo výkresu

D.2.3.1

konzultant

Ing. Miloslav Smutek, Ph.D.

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +196 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

8 x A4

KONSTRUKCE V ŘEZU; ŽELEZOBETON

SVISLÉ NOSNÉ KONSTRUKCE

PREFABRIKOVANÉ PRVKY

LEGENDA MATERIÁLŮ

BETON C 30/37
OCEL B 500 B

LEGENDA PRVKŮ

OBVODOVÉ NOSNÉ STĚNY 200 mm, monolitický železobeton
VNITŘNÍ NOSNÉ STĚNY 200 mm, monolitický železobeton
TEPELNÁ IZOLACE 120 mm, eps
POHLEDOVÉ PANELY 100 mm, prefabrikovaný železobeton
SCHODIŠTĚ monolitický železobeton
DESKA 200 a 300 mm, monolitický železobeton



GSEducationalVersion

obsah výkresu

VÝKRES TVARU NAD 2.NP

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 100
datum

05/2018
číslo výkresu

D.2.3.2.

konzultant

Ing. Miloslav Smutek, Ph.D.

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +196 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

6 x A4

KONSTRUKCE V ŘEZU; ŽELEZOBETON

SVISLÉ NOSNÉ KONSTRUKCE

PREFABRIKOVANÉ PRVKY

LEGENDA MATERIÁLŮ

BETON C 30/37
OCEL B 500 B

LEGENDA PRVKŮ

OBVODOVÉ NOSNÉ STĚNY 200 mm, monolitický železobeton
VNITŘNÍ NOSNÉ STĚNY 200 mm, monolitický železobeton
TEPELNÁ IZOLACE 120 mm, eps
POHLEDOVÉ PANELY 100 mm, prefabrikovaný železobeton
SCHODIŠTĚ monolitický železobeton
DESKA 200 a 300 mm, monolitický železobeton

200 2 000 2 310 3 070 1 100 200

6 
12

0
4 

95
0

9 
00

0
3 

64
6

5 
92

0
40

0
4 

55
0

40
0

8 
59

9
40

0
3 

44
6

1 070 5 800 7 500 5 625 7 500 7 500 13 000 220

2 
70

8
90

0
7 

39
0

2 325
202

7 279

100
120

2002 3002005 2002 000200

10
0

2 
20

0

42012 6004007 1004007 1004005 2254007 1004005 400400

30 252

5 240

540

36 033

19
 89

2

2 
83

1

10 434

36 535

1 780

48 749

2 
07

7
90

0
8 

24
9

11
 2

26

42012 6004007 1004007 1004005 2254007 1004005 400400870

22213 0007 5007 5005 6257 5005 8001 070

1 
26

6

5 
92

0
40

0
4 

55
0

40
0

8 
59

9
40

0
3 

44
6

3 
64

6
8 

99
9

4 
95

0
6 

12
0

2001 1003 0701151 9902002 000200

100
120

2002 3002003 3003003 60020017 2004 1408853 85511 397
200

120
100

4 4901 9902 400

8 880

4 
92

0
1 

20
0

20
0

4 
92

0
1 

40
0

11
 0

00

6 
51

2
3 

90
0

7 991

2 750

2 750

2 750

2 750

2 750

2 750

2 750

2 750

2 750

2 752

2 
81

0
2 

81
0

2 
81

0
2 

81
0

2 580
2 580

2 580
2 694

2 8
42

2 8
42

2 8
42

2 8
42

2 8
42

2 8
42

2 8
42

134°

116°

110°

82°

70°
+4,850

+4,730

+4,430

+3,010

+2,810

+1,470

±0,000
-0,120

-0,320

11x167/290

10x167/290

+4
,8

50 +4
,7

30

+4
,5

30
±0

,0
00

-0
,1

20

-0
,3

20

15
x1

67
/2

90

14
x1

67
/2

90

B C D E F4

5

GA

6

7

1

2

3

A6

B2

B6

C1 D5

E5

E2

E3D3C3 F3

F2H.V. +4,730
D.V. +4,530

H.V. +4,730
D.V. +4,430

DESKA 300 mm
H.V. +4,730, D.V. +4,430

±0,000
-0,120

-0,320

+2,345

+2,145

+4,850
+4,730

+4,430

+2
,8

10

+1
,6

70

+1
,4

70

14x167/276

8x
16

7/
29

0

15x167/276
H.V. +4,730
D.V. +4,530

2 
20

0

+4,730

+4,430

+4,730

+4,530

+4,730

+4,430

+4
,7

30

+4
,5

30

+4
,7

30

+4
,4

30

+1
4,

10
0

+4
,7

30

+4
,4

30

+4
,7

30

+4
,4

30

+1
4,

10
0

+4
,73

0

+4
,43

0

+4,530

+4,730

+4,430

+4,730

+4,430

+4,730

+4,430

Ø4
00

Ø4
00

Ø4
00

Ø4
00

Ø4
00Ø4

00

Ø4
00

Ø4
00

Ø4
00

Ø4
00

Ø4
00

Ø4
00

+4,730

+4,430

+4
,7

30

+4
,4

30

+4,730

+4,430

+4,730

+4,430

+4,730

+4,430

+4
,7

30

+4
,5

30

+4
,7

30

+4
,4

30
+4

53
0

20
0

1 
20

0
20

0
1 

60
0

20
0

1 
60

0
20

0
92

0
20

0 +1,670

+2
,3

45

+2
,1

45
+2

,3
45

+2
,1

45

+3
,0

10



GSEducationalVersion

200 2 000 200 1 990 115 3 070 1 100 200

100120 200 11 397 2 400 1 990 4 490 17 200 200 3 600 300 3 300 200 2 300 420

742 5
091 3

915 2

807 2
009

093 7

2 325
202

7 279

202

5 2002 000200

001
005 2

200 2 000 2 310 3 070 1 100 200

059 4
 9

000

029 5
004

055 4
004

995 8
004

5 800 7 500 5 625 7 500 7 500 13 000 220

120
2 500

42012 6004007 1004007 1004005 2254007 1004005 400400

4007 1004007 1004005 2254007 1004005 400400

22213 0007 5007 5005 6257 500

1 
26

6

100
120

2002 300200

029 5
004

055 4
004

995 8
004

644 3

646 3
999 8

059 4
021 6

 8
052

009  2
002

770 2

622 11

4 4901 9902 400

8 880

029 4

002
101 1

023 2
001 1

002

38 315

10 434

48 749

138 2

19
 89

2

25 031

11 000

36 033

134°

116°

109°

110°

82°

98°

70°

+13,300
+13,200

+13,000

+11,470

+11,270

+11,270

+9,800
+9,700

+9,500

11x167/290

10x167/290

+
31

,
003 +

31
,

002

+
31

,
000

+9
,

008 +9
,

007 +9
,

005

11
x

761
/

092

01
x

761
/

092

A6

B2

B6

C1 D5

E5

E2

E3D3C3 F3

F2H.V. +9,700
D.V. +9,500

H.V. +9,700
D.V. +9,400

DESKA 300 mm

H.V. +9,700, D.V. +9,400

B C D E F4

5

GA

6

7

1

2

3

2 
20

0

H.V. +9,700
D.V. +9,500

+13,200

+12,900

+
31

,
002

+
21

,
009

+13,200

+12,900

+13,200

+12,900

+1
3,

20
0

+1
2,

90
0

+1
3,

20
0

+1
2,

90
0

+1
2,

70
0

+1
4,

10
0

+13,200

+12,900+12,700

+14,100

+1
3,2

00

+1
2,9

00

+1
2,7

00

+1
4,1

00

+1
3,

20
0

+1
2,

90
0

+1
2,

70
0+1

4,
10

0

+13,200

+12,900

+13,200

+12,900

+13,200

+12,900

Ø4
00

Ø4
00

Ø4
00

Ø4
00

Ø4
00

Ø4
00

Ø4
00

Ø4
00

Ø4
00

Ø4
00

Ø4
00

Ø4
00

+13,200

+12,900

+
31

,
002

+
21

,
009

+13,200

+12,900

+13,200

+12,900

+13,200

+12,900

+
31

,
002

+
21

,
009

002
029

002
006 1

002
006 1

002

1 100 100 1 100

+11,470

+
11

,
074

+
11

,
072

+
11

,
074

+
11

,
072

obsah výkresu

VÝKRES TVARU NAD 4.NP

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 100
datum

05/2018
číslo výkresu

F.3.3.6

konzultant

Ing. Miloslav Smutek, Ph.D.

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +196 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

8 x A4

KONSTRUKCE V ŘEZU; ŽELEZOBETON

SVISLÉ NOSNÉ KONSTRUKCE

PREFABRIKOVANÉ PRVKY

LEGENDA MATERIÁLŮ

BETON C 30/37
OCEL B 500

LEGENDA PRVKŮ

OBVODOVÉ NOSNÉ STĚNY 200 mm, monolitický železobeton
VNITŘNÍ NOSNÉ STĚNY 200 mm, monolitický železobeton
TEPELNÁ IZOLACE 120 mm, eps
POHLEDOVÉ PANELY 100 mm, prefabrikovaný železobeton
SCHODIŠTĚ monolitický železobeton
DESKA 200 a 300 mm, monolitický železobeton





 



    

 
    

   
 
 

    

   
 
 

    

   
 
 

    

   
 

  
 

    

 







GSEducationalVersion

obsah výkresu

VÝPOČET POŽÁRNÍHO RIZIKA A STANOVENÍ

STUPNĚ POŽÁRNÍ BEZPĚČNOSTI

vypracoval

David Lašek

datum

05/2018

číslo přílohy

D.3.1.3

konzultant

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel

ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +190 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

4 x A4A3



GSEducationalVersion

11
 5

00

18
 0

00

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ
CENTRUM
2.PP - 6.NP

požární výška 20,4 m

NAP 20 x 4 m

obsah výkresu

POŽÁRNÍ BEZPEČNOST - SITUACE OBJEKTU

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 300
datum

05/2018
číslo výkresu

D.3.2.1

konzultant

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +190 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

A3

LEGENDA

  NÁSTUPNÍ PLOCHA HASIČSKÉHO VOZIDLA

  PODZEMNÍ HYDRANT

  VODOVOD

  KANALIZACE

  PLYNOVOD STL

  VEDENÍ VYSOKÉHO NAPĚTÍ



GSEducationalVersion

obsah výkresu

POŽÁRNÍ BEZPEČNOST 2.PP

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 100
datum

05/2018
číslo výkresu

D.3.2.2

konzultant

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +190 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

4 x A4

31

ZZE

ZÁSOBNÍ
NÁDRŽ

SHZ

P 02.22 - II
R 45 DP1

EPS SHZ

P 02.24 - II
R 45 DP1

P 01.25/P02 - II
R 45 DP1 P 01.23/P02 - III

R 60 DP1

P 02.19/N06 - I

P 02.26 - II
R 45 DP1

P 02.27 - II
R 45 DP1

P 02.20/N06 - I

R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1 R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1 R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1 R 45 DP1

R 45 DP1 R 45 DP1 R 45 DP1

R 45 DP1
REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 30 DP2

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 60 DP1
EI 30 DP1

REI 45 DP1

EI 60 DP1

EI 45 DP1EI 45 DP1
EI 45 DP1EI 45 DP1

EI 45 DP1EI 45 DP1

EI 45 DP1EI 45 DP1

REI 60 DP1 REI 60 DP1

183 B 183 B

REI 45 DP1

43 A
43 A

REI 45 DP1

DP1

EI 30 DP1 - CS

EI 30 DP1 - CS

EW 30 DP1

EI 45 DP1 EW 30 DP1

P 02.18/N07 - I

B - P 02.16/N07 - II

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 60 DP1

EI 60 DP1

43 A

REI 45 DP1

REI 60 DP1EW 45 DP1

P2.01

P2.02

P2.03 P2.04

P2.05

P2.06 P2.07

P2.08

P2.09

P2.10
P2.11

P2.12

S02

S03

S01

P2.13

SOZ

26

TABULKA MÍSTNOSTÍ

P2.01 SCHODIŠTĚ - CHÚC B

P2.02 GARÁŽE

P2.03 SKLAD

P2.04 SKLAD

P2.05 ZÁLOŽNÍ UDROJ ENERGIE

P2.06 STROJOVNA SHZ

P2.07 NÁDRŽ SHZ

P2.08 SERVEROVNA

P2.09 STROJOVNA VZDUCHOTECHNIKY

P2.10 KOTELNA

P2.10 SKLAD

P2.12 NÁDRŽ NA DEŠŤOVOU VODU

P2.13 SKLAD

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03 ŠACHTA

P2.02 GARÁŽE

P2.03 SKLAD

P2.04 SKLAD

P2.05 ZÁLOŽNÍ UDROJ ENERGIE

P2.06 STROJOVNA SHZ

P2.07 NÁDRŽ SHZ

P2.08 SERVEROVNA

P2.09 STROJOVNA VZDUCHOTECHNIKY

P2.10 KOTELNA

P2.10 SKLAD

P2.12 NÁDRŽ NA DEŠŤOVOU VODU

P2.13 SKLAD

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03 ŠACHTA

EPS

SHZ

SOZ

LEGENDA

 HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

 SMĚR ÚNIKU

 POŽÁRNÍ ODOLNOST STROPNÍ DESKY

 ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

 STABILNÍ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ

 SAMOČINNÉ ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ

 PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ

 NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

 ZÁLOŽNÍ ZDROJ ENERGIEZZE



GSEducationalVersion

REW 45 DP1

REW 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1 R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1

EI 45 DP1 EI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 30 DP2

REI 45 DP1

REI 45 DP1

R 45 DP1

REW 30 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

REI 45 DP1

R 45 DP1

EI 30 DP3 - C

R 45 DP1 R 45 DP1

EI 15 DP3 - SC

37
6

82

673

82

82

382

15

N 01.01/N02 - III
R 45 DP1

EPS SHZ

EI 30 DP1 EI 30 DP1

P 02.19/N06 - I

P 02.20/N06 - I

R 45 DP1

DP1

DP1

R 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

43 A

EI 30 DP1

P 02.18/N07 - I

SOZ
B - P 02.16/N07 - II

EI 30 DP1

EI 30 DP1

REI 45 DP1

1.03

1.04

1.06 1.07

1.08

1.09 1.10

1.12

1.02

1.13

1.16

1.15

1.01

1.05

1.11

1.14

S01

S02

26

003

350

EI 15 DP3 - C

A - P 02.15/
/N06 - II

obsah výkresu

POŽÁRNÍ BEZPEČNOST 1.NP

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 100
datum

05/2018
číslo výkresu

D.3.2.4

konzultant

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +190 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

4 x A4

EPS

SHZ

SOZ

LEGENDA

 HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

 SMĚR ÚNIKU

 POŽÁRNÍ ODOLNOST STROPNÍ DESKY

 ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

 STABILNÍ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ

 SAMOČINNÉ ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ

 PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ

 NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

 ZÁLOŽNÍ ZDROJ ENERGIEZZE

TABULKA MÍSTNOSTÍ

1.01 SCHODIŠTĚ - CHÚC B

1.02 SCHODIŠTĚ - CHÚC A

1.03 BAR

1.04 VESTIBUL

1.05 ŠATNA ZAMĚSTNANCŮ - ŽENY

1.06 CHODBA

1.07 ŠATNA ZAMĚSTNANCŮ - MUŽI

1.08 PŘÍPRAVNA

1.09 WC INVALIDÉ

1.10 WC ZAMĚSTNANCI - ŽENY

1.11 WC ZAMĚSTNANCI - MUŽI

1.12 SKLAD

1.13 WC ŽENY - UMÝVÁRNA

1.14 WC ŽENY

1.15 WC MUŽI - UMÝVÁRNA

1.16 WC MUŽI

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03 ŠACHTA

S04 ŠACHTA

S05 ŠACHTA

1.06 CHODBA

1.07 ŠATNA ZAMĚSTNANCŮ - MUŽI

1.08 PŘÍPRAVNA

1.09 WC INVALIDÉ

1.10 WC ZAMĚSTNANCI - ŽENY

1.11 WC ZAMĚSTNANCI - MUŽI

1.12 SKLAD

1.13 WC ŽENY - UMÝVÁRNA

1.14 WC ŽENY

1.15 WC MUŽI - UMÝVÁRNA

1.16 WC MUŽI

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03 ŠACHTA

S04 ŠACHTA

S05 ŠACHTA



GSEducationalVersion

REW 45 DP1

REW 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1 R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1
REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 45 DP1

REI 45 DP1

R 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

REI 45 DP1

R 45 DP1

EI-C 30 DP3

REI 45 DP1EI 30 DP3 - C

R 45 DP1 R 45 DP1

003

0

20
8

21

N 01.01/N02 - III
REI 45 DP1
EPS SHZ REI 45 DP1 P 02.19/N06 - I

R 45 DP1

DP1
REI 30 DP1

REI 30 DP1

DP1

REI 45 DP1

EI 30 DP3 - C

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1 EI 30 DP1

P 02.20/N06 - I

REW 30 DP1

43 A

15 DP3

EI 30 DP1

P 02.18/N07 - I

SOZ
B - P 02.16/N07 - II

EI 30 DP1

EI 30 DP1

2.03

2.04 2.05

2.02

2.06

2.09

2.08

2.01

2.07

S01

S02

350
A - P 02.15/

/N06 - II

obsah výkresu

POŽÁRNÍ BEZPEČNOST 2.NP

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 100
datum

05/2018
číslo výkresu

D.3.2.5

konzultant

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +190 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

4 x A4

EPS

SHZ

SOZ

LEGENDA

 HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

 SMĚR ÚNIKU

 POŽÁRNÍ ODOLNOST STROPNÍ DESKY

 ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

 STABILNÍ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ

 SAMOČINNÉ ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ

 PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ

 NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

 ZÁLOŽNÍ ZDROJ ENERGIEZZE

TABULKA MÍSTNOSTÍ

2.01 SCHODIŠTĚ - CHÚC B

2.02 SCHODIŠTĚ - CHÚC A

2.03 BAR

2.04 WC INVALIDÉ

2.05 ÚKLID

2.06 WC ŽENY - UMÝVÁRNY

2.07 WC ŽENY

2.08 WC MUŽI - UMÝVÁRNY

2.09 WC MUŽI

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03 ŠACHTA

S04 ŠACHTA

S05 ŠACHTA

2.02 SCHODIŠTĚ - CHÚC A

2.03 BAR

2.04 WC INVALIDÉ

2.05 ÚKLID

2.06 WC ŽENY - UMÝVÁRNY

2.07 WC ŽENY

2.08 WC MUŽI - UMÝVÁRNY

2.09 WC MUŽI

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03 ŠACHTA

S04 ŠACHTA

S05 ŠACHTA



GSEducationalVersion

972

N 03.03 - III
REI 45 DP1
EPS SHZ

N 03.02 - III
REI 45 DP1
EPS SHZ

N 03.04 - III
REI 45 DP1
EPS SHZ

N 03.05 - III
REI 45 DP1
EPS SHZ

N 03.06 - II
REI 45 DP1
EPS SHZ

REI 45 DP1

0

R 45 DP1

R 30 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1
REI 45 DP1

REI 30 DP1

REI 45 DP1

EI 45 DP1

REI 45 DP1

R 45 DP1

REW 30 DP1

REI 30 DP1

R 45 DP1

EI 30 DP3 - C

REI 45 DP1EI 30 DP3 - SC

R 45 DP1 R 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 45 DP1EI 45 DP1

EI 45 DP1EI 45 DP1EI 45 DP1EI 45 DP1

EI 45 DP1EI 45 DP1

EI 45 DP1 EI 45 DP118 56

5121

16

52 82 32 81

P 02.19/N06 - I

R 45 DP1

DP1
REI 30 DP1

REI 30 DP1

R 30 DP1

R 30 DP1

DP1

REI 45 DP1EI 15 DP3 - SCEW 30 DP3 EW 30 DP3 EW 30 DP3 EW 30 DP3

EW 30 DP3EW 30 DP3EW 30 DP3

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP2

EI 30 DP2 EI 30 DP2

P 02.20/N06 - I

REW 30 DP1

REI 30 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1 43 A

43 A

43 A

P 02.18/N07 - I

SOZ
B - P 02.16/N07 - II

EI 30 DP2

EI 30 DP2

EI 45 DP1
EI 30 DP2

3.03 3.09 3.10

3.02

3.13

3.12

3.11

3.01

3.14

S01

S023.04

3.05

3.06 3.07 3.08

3.153.16

3.17

S03

S04

350
A - P 02.15/N06 - II

obsah výkresu

POŽÁRNÍ BEZPEČNOST 3.NP

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 100
datum

05/2018
číslo výkresu

D.3.2.6

konzultant

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +190 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

4 x A4

EPS

SHZ

SOZ

LEGENDA

 HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

 SMĚR ÚNIKU

 POŽÁRNÍ ODOLNOST STROPNÍ DESKY

 ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

 STABILNÍ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ

 SAMOČINNÉ ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ

 PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ

 NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

 ZÁLOŽNÍ ZDROJ ENERGIEZZE

TABULKA MÍSTNOSTÍ

3.01 SCHODIŠTĚ - CHÚC B

3.02 SCHODIŠTĚ - CHÚC A

3.03 KLUBOVNA

3.04 KLUBOVNA

3.05 KUCHYŇKA

3.06 KLUBOVNA

3.07 KLUBOVNA

3.08 KLUBOVNA

3.09 WC INVALIDÉ

3.10 ÚKLID

3.11 WC ŽENY - UMÝVÁRNY

3.12 WC ŽENY

3.13 WC MUŽI - UMÝVÁRNY

3.14 WC MUŽI

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03 ŠACHTA

S04 ŠACHTA

S05 ŠACHTA

3.05 KUCHYŇKA

3.06 KLUBOVNA

3.07 KLUBOVNA

3.08 KLUBOVNA

3.09 WC INVALIDÉ

3.10 ÚKLID

3.11 WC ŽENY - UMÝVÁRNY

3.12 WC ŽENY

3.13 WC MUŽI - UMÝVÁRNY

3.14 WC MUŽI

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03 ŠACHTA

S04 ŠACHTA

S05 ŠACHTA



GSEducationalVersion

84
84 87

188

761

N 05.12 - III
REI 45 DP1
EPS SHZ

REI 45 DP1

REI 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1 R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1
REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 45 DP1

REI 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1

REI 45 DP1

R 45 DP1 R 45 DP1

REI 45 DP1 P 02.19/N06 - I

R 45 DP1

DP1
REI 30 DP1

REI 30 DP1

DP1

EI 30 DP3 - C

EI 30 DP1

EI 30 DP1 EI 30 DP1

P 02.20/N06 - I

REW 30 DP1

REW 45 DP1

43 A

43 A EI 30 DP3 - SC

EI 30 DP3 - SC

REW 45 DP1

P 02.18/N07 - I

B - P 02.16/N07 - II
SOZ

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 30 DP1

5.03

5.05 5.06

5.02

5.07

5.10

5.09

5.01

5.08

S01

S02

S03

A - P 02.15/N06 - II
REI 45 DP1

obsah výkresu

POŽÁRNÍ BEZPEČNOST 5.NP

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 100
datum

05/2018
číslo výkresu

D.3.2.7

konzultant

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +190 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

4 x A4

EPS

SHZ

SOZ

LEGENDA

 HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

 SMĚR ÚNIKU

 POŽÁRNÍ ODOLNOST STROPNÍ DESKY

 ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

 STABILNÍ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ

 SAMOČINNÉ ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ

 PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ

 NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

 ZÁLOŽNÍ ZDROJ ENERGIEZZE

TABULKA MÍSTNOSTÍ

5.01 SCHODIŠTĚ - CHÚC B

5.02 SCHODIŠTĚ - CHÚC A

5.03 SKLAD

5.04 WC INVALIDÉ

5.05 ÚKLID

5.06 WC ŽENY - UMÝVÁRNA

5.07 WC ŽENY

5.08 WC MUŽI - UMÝVÁRNA

5.09 WC MUŽI

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03  ŠACHTA

S04 ŠACHTA

5.02 SCHODIŠTĚ - CHÚC A

5.03 SKLAD

5.04 WC INVALIDÉ

5.05 ÚKLID

5.06 WC ŽENY - UMÝVÁRNA

5.07 WC ŽENY

5.08 WC MUŽI - UMÝVÁRNA

5.09 WC MUŽI

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03  ŠACHTA

S04 ŠACHTA



GSEducationalVersion

obsah výkresu

POŽÁRNÍ BEZPEČNOST 6.NP

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 100
datum

05/2018
číslo výkresu

D.3.2.8

konzultant

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +190 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

4 x A4

EPS

SHZ

SOZ

LEGENDA

 HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

 SMĚR ÚNIKU

 POŽÁRNÍ ODOLNOST STROPNÍ DESKY

 ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

 STABILNÍ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ

 SAMOČINNÉ ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ

 PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ

 NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

 ZÁLOŽNÍ ZDROJ ENERGIEZZE

E-01

N 13.06 N07 - III
REI 45 DP1
EPS SHZ

6.04

6.07 6.08

6.02

6.09

6.12

6.11

6.01

6.10

S01

S02

S03

6.05

84
84 87

188

761

REI 45 DP1

REI 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1 R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1
REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 45 DP1

REI 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1

REI 45 DP1

R 45 DP1 R 45 DP1

REI 45 DP1 P 02.19/N06 - I

R 45 DP1

DP1
REI 30 DP1

REI 30 DP1

DP1

EI 30 DP3 - C

EI 30 DP1

EI 30 DP1 EI 30 DP1

P 02.20/N06 - I

REW 30 DP1

REW 45 DP1

43 A

43 A EI 30 DP3 - SC

EI 30 DP3 - SC

REW 45 DP1

P 02.18/N07 - I

B - P 02.16/N07 - II
SOZ

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 30 DP1

6.06

6.02

R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1

DP1

R 45 DP1

A - P 02.15/N06 - II
REI 45 DP1

TABULKA MÍSTNOSTÍ

6.01 SCHODIŠTĚ - CHÚC B

6.02 SCHODIŠTĚ - CHÚC A

6.03 PROVOZNÍ SCHODIŠTĚ

6.04 STUDOVNA

6.05 TERASA

6.06 SKLAD

6.07 WC INVALIDÉ

6.08 ÚKLID

6.09 WC ŽENY - UMÝVÁRNA

6.10 WC ŽENY

6.11 WC MUŽI - UMÝVÁRNA

6.12 WC MUŽI

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03 ŠACHTA

S04 ŠACHTA

6.03 PROVOZNÍ SCHODIŠTĚ

6.04 STUDOVNA

6.05 TERASA

6.06 SKLAD

6.07 WC INVALIDÉ

6.08 ÚKLID

6.09 WC ŽENY - UMÝVÁRNA

6.10 WC ŽENY

6.11 WC MUŽI - UMÝVÁRNA

6.12 WC MUŽI

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03 ŠACHTA

S04 ŠACHTA



GSEducationalVersion

N 07.15 - II
R 15 DP1

N 06.13/N07 - III
REI 15 DP1
EPS SHZ

REW 15 DP1

REW 15 DP1

REW 15 DP1REW 15 DP1

N 07.14 - II
R 15 DP1

REW 15 DP1

REW 15 DP1

P 02.18/N07 - I

REW 15 DP1

REI 15 DP1

43A 43A

REI 15 DP1

d = 0,7 md = 0,3 m

REW 15 DP1

d = 0,3 m

SOZ
B - P 02.16/N07 - II

R 15 DP1

REI 15 DP1

7.01 7.02
7.04

7.03

7.05

7.06

6.05

obsah výkresu

POŽÁRNÍ BEZPEČNOST - STŘECHA

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 100
datum

05/2018
číslo výkresu

D.3.2.9

konzultant

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +190 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

4 x A4

EPS

SHZ

SOZ

LEGENDA

 HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

 SMĚR ÚNIKU

 POŽÁRNÍ ODOLNOST STROPNÍ DESKY

 ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

 STABILNÍ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ

 SAMOČINNÉ ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ

 PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ

 NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

 ZÁLOŽNÍ ZDROJ ENERGIEZZE

TABULKA MÍSTNOSTÍ

7.01 STROJOVNA VZT 04

7.02 PROVOZNÍ SCHODIŠTĚ

7.03 VÝTAH

7.04 VÝTAH

7.05 STROJOVNA VZT 05

7.06 STŘECHA

S01 ŠACHTA





 



 



 



GSEducationalVersion

obsah výkresu

SITUACE

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 500
datum

05/2018
číslo výkresu

D.4.3.1

konzultant

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +196 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

A3

3 200
3 850

11 430
16 200

4 910
9 340

6 760

6 
33

0

48 750

11
 2

30

PES HUP

STUDENTSKÉ
KOMUNITNÍ
CENTRUM

RŠ

LEGENDA

 STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

 NAVRHOVANÉ OBJEKTY

 VSTUP DO OBJEKTU

 VODOVOD

 KANALIZACE

 ELEKTRO SILNOPROUD

 PLYNOVOD  NÍZKOTLAK

 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA DN 80; 12,7 m

 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA DN 150; 7,3 m

 ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA 17,2 m

 PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA 16,8 m

     RŠ REVIZNÍ ŠACHTA

    PES PŘÍPOJKOVÁ ELEKTRICKÁ SKŘÍŇ

    HUP HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU



GSEducationalVersion

obsah výkresu

PŮDORYS 2.PP

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 100
datum

05/2018
číslo výkresu

D.4.3.2

konzultant

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +196 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

5 x A4

KOTEL

HUV+VS

KOTEL

ZÁLOŽNÍ
ZDROJ

ENERGIE

ZÁSOBNÍ
NÁDRŽ

SHZ

VZT 02 / garáže

VZT 01 / bar

ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ

EXPANZNÍ NÁDRŽ

VPUSŤ DN 100

VPUSŤ DN 100

VE
D

EN
O

 P
O

D
 S

TR
O

PE
M

VP
U

SŤ
 D

N
 1

00

ve
de

no
 p

od
st

ro
pe

m

ČISTÍCÍ TVAROVKA ČISTÍCÍ  TVAROVKAČISTÍCÍ TVAROVKA ČISTÍCÍ TVAROVKA

K
O

M
ÍNČERPADLO

SERVEROVNA

ČERPADLO

vedeno pod stropem

ve
de

no
 p

od
 s

tr
op

em

VE
D

EN
O

 P
O

D
 S

TR
O

PE
M

ČISTÍCÍ TVAROVKA

NÁDRŽ NA DEŠŤOVOU VODU
S FILTRAČNÍMM ZAŘÍZENÍM

ROZVADĚČ
VÝTAHŮ ve

de
no

 p
od

st
ro

pe
m

ČISTÍCÍ  TVAROVKA

vedeno pod stropem vedeno pod stropem

P2.01

P2.02

P2.03 P2.04

P2.05

P2.06 P2.07

P2.08 P2.09

P2.10 P2.11 P2.12

S02

S03

S01

STROJOVNA
SPRINKLERŮ

OBJEKTOVÁ
JEDNOTKA

ČERPADLO + ČISTÍCÍ TVAROVKA

vedeno pod stropem

SH
Z

REVIZNÍ ŠACHTA

VZT 01 PŘÍVOD
500 x 1 800

VZT 01 ODPADNÍ VZDUCH
500 x 1 800

VZT 01 ČERSTVÝ VZDUCH
500 x 1 800

VZ
T 

02
 O

D
PA

D
N

Í V
ZD

U
C

H
85

0 
x 

2 
40

0

VZ
T 

02
 O

D
PA

D
N

Í V
ZD

U
C

H
85

0 
x 

2 
40

0

VZ
T 

01
 O

D
VO

D
55

0 
x 

1 
65

0

VY
T 

01
 O

TO
PN

Á 
TĚ

LE
SA

 J

VY
T 

02
 O

TO
PN

Á 
TĚ

LE
SA

 S

VY
T 

03
 S

TĚ
N

O
VÉ

 V
YT

ÁP
ĚN

Í

VY
T 

04
 S

TR
O

PN
Í V

YT
ÁP

ĚN
Í

ST
U

D
EN

Á 
VO

D
A

U
ŽI

TK
O

VÁ
 V

O
D

A
SP

LA
ŠK

O
VÁ

 K
AN

AL
IZ

AC
E

STUDENÁ VODA
ROZVOD SPRINKLERŮ
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
DEŠŤOVÁ KANALIZACE

VZT 04
PŘÍVOD

ČISTÍCÍ TVAROVKA
ČISTÍCÍ TVAROVKA

STUDENÁ VODA
DEŠŤOVÁ KANALIZACE

UŽITKOVÁ VODA

KOMÍN

S02

S01

S03

DETAILY ŠACHET M 1 : 40 TABULKA MÍSTNOSTÍ

P2.01 SCHODIŠTĚ - CHÚC B

P2.02 GARÁŽE

P2.03 SKLAD

P2.04 SKLAD

P2.05 ZÁLOŽNÍ UDROJ ENERGIE

P2.06 STROJOVNA SHZ

P2.07 NÁDRŽ SHZ

P2.08 SERVEROVNA

P2.09 STROJOVNA VZDUCHOTECHNIKY

P2.10 KOTELNA

P2.11 NÁDRŽ NA DEŠŤOVOU VODU

P2.12 SKLAD

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03 ŠACHTA

P2.06 STROJOVNA SHZ

P2.07 NÁDRŽ SHZ

P2.08 SERVEROVNA

P2.09 STROJOVNA VZDUCHOTECHNIKY

P2.10 KOTELNA

P2.11 NÁDRŽ NA DEŠŤOVOU VODU

P2.12 SKLAD

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03 ŠACHTA

LEGENDA

 VZDUCHOTECHNIKA - PŘÍVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ODVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ČERSTVÝ/ODPADNÍ VZDUCH

 VYTÁPĚNÍ - PŘÍVOD

 VYTÁPĚNÍ - ODVOD

 VYTÁPĚNÍ - STĚNOVÉ, AKTIVOVANÝ BETON

 VYTÁPĚNÍ - STROPNÍ, AKTIVOVANÝ BETON

   DOT DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO 

 PLYNOVOD

 VODOVOD - STUDENÁ VODA

 VODOVOD - UŽITKOVÁ VODA

 VODOVOD - ROZVODY STABILNÍHO HASÍCÍHO ZAŘÍZENÍ

    PO PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

   HUV HLAVNÍ UZÁVĚR VODY

    VS VODOMĚRNÁ SOUSTAVA

 KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ

 KANALIZACE - DEŠŤOVÁ

 ELEKTRO - HLAVNÍ ROZVODY

LEGENDA

 VZDUCHOTECHNIKA - PŘÍVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ODVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ČERSTVÝ/ODPADNÍ VZDUCH

 VYTÁPĚNÍ - PŘÍVOD

 VYTÁPĚNÍ - ODVOD

 VYTÁPĚNÍ - STĚNOVÉ, AKTIVOVANÝ BETON

 VYTÁPĚNÍ - STROPNÍ, AKTIVOVANÝ BETON

   DOT DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO 

 PLYNOVOD

 VODOVOD - STUDENÁ VODA

 VODOVOD - UŽITKOVÁ VODA

 VODOVOD - ROZVODY STABILNÍHO HASÍCÍHO ZAŘÍZENÍ

    PO PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

   HUV HLAVNÍ UZÁVĚR VODY

    VS VODOMĚRNÁ SOUSTAVA

 KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ

 KANALIZACE - DEŠŤOVÁ

 ELEKTRO - HLAVNÍ ROZVODY



GSEducationalVersion

obsah výkresu

PŮDORYS 1.NP

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 100
datum

05/2018
číslo výkresu

D.4.3.3

konzultant

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +196 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

4 x A4

PO

D
O

T

DOT

DOT

DOT

PO

PO

DOTDOT

DOT

PŘÍPOJKOVÁELEKTRICKÁ SKŘÍŇ
HLAVNÍ UZÁVĚRPLYNU

ROZVADĚČ BARU HLAVNÍ
ROZVADĚČ

POPO

PO

VYT 03 / stěny

VYT 02 / otopná tělesa S
VYT 01 / otopná tělesa J

ST
ĚN

O
VÉ

 V
YT

ÁP
ĚN

Í

vedeno v podlaze
vedeno v podlaze

ve
de

no
 v

 p
ří

čc
e

ST
ĚN

O
VÉ

 V
YT

ÁP
ĚN

Í

ST
ĚN

O
VÉ

 V
YT

ÁP
ĚN

Í

vedeno pod stropem

ve
de

no
 p

od
 s

tr
op

em

ve
de

no
 p

od
 s

tr
op

em

ve
de

no
 v

 p
ře

ds
tě

ně

1.03

1.04

1.06 1.07

1.08

1.09 1.10

1.12

1.02

1.13

1.16

1.15

1.01

1.05

1.11

1.14

S01

S02

STROPNÍ VYTÁPĚNÍ

S05

S03

S04

LEGENDA

 VZDUCHOTECHNIKA - PŘÍVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ODVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ČERSTVÝ/ODPADNÍ VZDUCH

 VYTÁPĚNÍ - PŘÍVOD

 VYTÁPĚNÍ - ODVOD

 VYTÁPĚNÍ - STĚNOVÉ, AKTIVOVANÝ BETON

 VYTÁPĚNÍ - STROPNÍ, AKTIVOVANÝ BETON

   DOT DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO 

 VODOVOD - STUDENÁ VODA

 VODOVOD - UŽITKOVÁ VODA

 VODOVOD - ROZVODY STABILNÍHO HASÍCÍHO ZAŘÍZENÍ

    PO PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

 KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ

 KANALIZACE - DEŠŤOVÁ

 ELEKTRO - HLAVNÍ ROZVODY

 PLYNOVOD

TABULKA MÍSTNOSTÍ

1.01 SCHODIŠTĚ - CHÚC B

1.02 SCHODIŠTĚ - CHÚC A

1.03 BAR

1.04 VESTIBUL

1.05 ŠATNA ZAMĚSTNANCŮ - ŽENY

1.06 CHODBA

1.07 ŠATNA ZAMĚSTNANCŮ - MUŽI

1.08 PŘÍPRAVNA

1.09 WC INVALIDÉ

1.10 WC ZAMĚSTNANCI - ŽENY

1.11 WC ZAMĚSTNANCI - MUŽI

1.12 SKLAD

1.13 WC ŽENY - UMÝVÁRNA

1.14 WC ŽENY

1.15 WC MUŽI - UMÝVÁRNA

1.16 WC MUŽI

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03 ŠACHTA

S04 ŠACHTA

S05 ŠACHTA

LEGENDA

 VZDUCHOTECHNIKA - PŘÍVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ODVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ČERSTVÝ/ODPADNÍ VZDUCH

 VYTÁPĚNÍ - PŘÍVOD

 VYTÁPĚNÍ - ODVOD

 VYTÁPĚNÍ - STĚNOVÉ, AKTIVOVANÝ BETON

 VYTÁPĚNÍ - STROPNÍ, AKTIVOVANÝ BETON

   DOT DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO 

 VODOVOD - STUDENÁ VODA

 VODOVOD - UŽITKOVÁ VODA

 VODOVOD - ROZVODY STABILNÍHO HASÍCÍHO ZAŘÍZENÍ

    PO PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

 KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ

 KANALIZACE - DEŠŤOVÁ

 ELEKTRO - HLAVNÍ ROZVODY

 PLYNOVOD

1.09 WC INVALIDÉ

1.10 WC ZAMĚSTNANCI - ŽENY

1.11 WC ZAMĚSTNANCI - MUŽI

1.12 SKLAD

1.13 WC ŽENY - UMÝVÁRNA

1.14 WC ŽENY

1.15 WC MUŽI - UMÝVÁRNA

1.16 WC MUŽI

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03 ŠACHTA

S04 ŠACHTA

S05 ŠACHTA

VZT 01 PŘÍVOD
500 x 1 800

VZT 04
PŘÍVOD

VZT 01
ODVOD

STUDENÁ VODA
ROZVOD SPRINKLERŮ
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
DEŠŤOVÁ KANALIZACE

SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE

STUDENÁ VODA
DEŠŤOVÁ KANALIZACE

UŽITKOVÁ VODA

KOMÍN

VZT 01 ODPADNÍ VZDUCH
500 x 1 800

VZT 01 ČERSTVÝ VZDUCH
500 x 1 800

VZ
T 

02
 O

D
PA

D
N

Í V
ZD

U
C

H
85

0 
x 

2 
40

0

VZ
T 

02
 O

D
PA

D
N

Í V
ZD

U
C

H
85

0 
x 

2 
40

0

VZ
T 

01
 O

D
VO

D
55

0 
x 

1 
65

0

VY
T 

01
 O

TO
PN

Á 
TĚ

LE
SA

 J

VY
T 

02
 O

TO
PN

Á 
TĚ

LE
SA

 S

VY
T 

03
 S

TĚ
N

O
VÉ

 V
YT

ÁP
ĚN

Í

VY
T 

04
 S

TR
O

PN
Í V

YT
ÁP

ĚN
Í

ST
U

D
EN

Á 
VO

D
A

U
ŽI

TK
O

VÁ
 V

O
D

A
SP

LA
ŠK

O
VÁ

 K
AN

AL
IZ

AC
E

STUDENÁ VODA
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

S02 S05

S01

S03 S04

DETAILY ŠACHET M 1 : 40



GSEducationalVersion

obsah výkresu

PŮDORYS 2.NP

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 100
datum

05/2018
číslo výkresu

D.4.3.4

konzultant

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +196 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

4 x A4

LEGENDA

 VZDUCHOTECHNIKA - PŘÍVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ODVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ČERSTVÝ/ODPADNÍ VZDUCH

 VYTÁPĚNÍ - PŘÍVOD

 VYTÁPĚNÍ - ODVOD

 VYTÁPĚNÍ - STĚNOVÉ, AKTIVOVANÝ BETON

 VYTÁPĚNÍ - STROPNÍ, AKTIVOVANÝ BETON

   DOT DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO 

 VODOVOD - STUDENÁ VODA

 VODOVOD - UŽITKOVÁ VODA

 VODOVOD - ROZVODY STABILNÍHO HASÍCÍHO ZAŘÍZENÍ

    PO PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

 KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ

 KANALIZACE - DEŠŤOVÁ

 ELEKTRO - HLAVNÍ ROZVODY

 PLYNOVOD

LEGENDA

 VZDUCHOTECHNIKA - PŘÍVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ODVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ČERSTVÝ/ODPADNÍ VZDUCH

 VYTÁPĚNÍ - PŘÍVOD

 VYTÁPĚNÍ - ODVOD

 VYTÁPĚNÍ - STĚNOVÉ, AKTIVOVANÝ BETON

 VYTÁPĚNÍ - STROPNÍ, AKTIVOVANÝ BETON

   DOT DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO 

 VODOVOD - STUDENÁ VODA

 VODOVOD - UŽITKOVÁ VODA

 VODOVOD - ROZVODY STABILNÍHO HASÍCÍHO ZAŘÍZENÍ

    PO PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

 KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ

 KANALIZACE - DEŠŤOVÁ

 ELEKTRO - HLAVNÍ ROZVODY

 PLYNOVOD

VZT 01 PŘÍVOD
250 x 1 800

VZT 04
PŘÍVOD

VZT 01
ODVOD

STUDENÁ VODA
ROZVOD SPRINKLERŮ
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
DEŠŤOVÁ KANALIZACE

SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE

STUDENÁ VODA
DEŠŤOVÁ KANALIZACE

UŽITKOVÁ VODA

KOMÍN

VZT 01 ODPADNÍ VZDUCH
500 x 1 800

VZT 01 ČERSTVÝ VZDUCH
500 x 1 800

VZ
T 

02
 O

D
PA

D
N

Í V
ZD

U
C

H
85

0 
x 

2 
40

0

VZ
T 

02
 O

D
PA

D
N

Í V
ZD

U
C

H
85

0 
x 

2 
40

0

VZ
T 

01
 O

D
VO

D
22

5 
x 

1 
65

0

VY
T 

01
 O

TO
PN

Á 
TĚ

LE
SA

 J

VY
T 

02
 O

TO
PN

Á 
TĚ

LE
SA

 S

VY
T 

03
 S

TĚ
N

O
VÉ

 V
YT

ÁP
ĚN

Í

VY
T 

04
 S

TR
O

PN
Í V

YT
ÁP

ĚN
Í

ST
U

D
EN

Á 
VO

D
A

U
ŽI

TK
O

VÁ
 V

O
D

A
SP

LA
ŠK

O
VÁ

 K
AN

AL
IZ

AC
E

S02

S01

S03 S04

DETAILY ŠACHET M 1 : 40

PO

POPO

D
O

T

DOT

DOT

DOT

ST
ĚN

O
VÉ

 V
YT

ÁP
ĚN

Í

STĚNOVÉ VYTÁPĚNÍ

VYT 1 / otopná tělesa J

VYT 3 / stěny

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

ve
de

no
 v

 p
ře

ds
tě

ně

ST
ĚN

O
VÉ

 V
YT

ÁP
ĚN

Í

ST
ĚN

O
VÉ

 V
YT

ÁP
ĚN

Í

STĚNOVÉ VYTÁPĚNÍ

PO

PO2.03

2.04 2.05

2.02

2.06

2.09

2.08

2.01

2.07

S01

S02

S03

S04

TABULKA MÍSTNOSTÍ

2.01 SCHODIŠTĚ - CHÚC B

2.02 SCHODIŠTĚ - CHÚC A

2.03 BAR

2.04 WC INVALIDÉ

2.05 ÚKLID

2.06 WC ŽENY - UMÝVÁRNY

2.07 WC ŽENY

2.08 WC MUŽI - UMÝVÁRNY

2.09 WC MUŽI

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03 ŠACHTA

S04 ŠACHTA

S05 ŠACHTA

2.05 ÚKLID

2.06 WC ŽENY - UMÝVÁRNY

2.07 WC ŽENY

2.08 WC MUŽI - UMÝVÁRNY

2.09 WC MUŽI

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03 ŠACHTA

S04 ŠACHTA

S05 ŠACHTA



GSEducationalVersion

obsah výkresu

PŮDORYS 3.NP

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 100
datum

05/2018
číslo výkresu

D.4.3.5

konzultant

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +196 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

4 x A4

LEGENDA

 VZDUCHOTECHNIKA - PŘÍVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ODVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ČERSTVÝ/ODPADNÍ VZDUCH

 VYTÁPĚNÍ - PŘÍVOD

 VYTÁPĚNÍ - ODVOD

 VYTÁPĚNÍ - STĚNOVÉ, AKTIVOVANÝ BETON

 VYTÁPĚNÍ - STROPNÍ, AKTIVOVANÝ BETON

   DOT DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO 

 VODOVOD - STUDENÁ VODA

 VODOVOD - UŽITKOVÁ VODA

 VODOVOD - ROZVODY STABILNÍHO HASÍCÍHO ZAŘÍZENÍ

    PO PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

 KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ

 KANALIZACE - DEŠŤOVÁ

 ELEKTRO - HLAVNÍ ROZVODY

 PLYNOVOD

LEGENDA

 VZDUCHOTECHNIKA - PŘÍVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ODVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ČERSTVÝ/ODPADNÍ VZDUCH

 VYTÁPĚNÍ - PŘÍVOD

 VYTÁPĚNÍ - ODVOD

 VYTÁPĚNÍ - STĚNOVÉ, AKTIVOVANÝ BETON

 VYTÁPĚNÍ - STROPNÍ, AKTIVOVANÝ BETON

   DOT DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO 

 VODOVOD - STUDENÁ VODA

 VODOVOD - UŽITKOVÁ VODA

 VODOVOD - ROZVODY STABILNÍHO HASÍCÍHO ZAŘÍZENÍ

    PO PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

 KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ

 KANALIZACE - DEŠŤOVÁ

 ELEKTRO - HLAVNÍ ROZVODY

 PLYNOVOD

VZT 04
PŘÍVOD

STUDENÁ VODA
ROZVOD SPRINKLERŮ
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
DEŠŤOVÁ KANALIZACE

SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE

STUDENÁ VODA
DEŠŤOVÁ KANALIZACE

UŽITKOVÁ VODA

KOMÍN

VZT 01 ODPADNÍ VZDUCH
500 x 1 800

VZ
T 

02
 O

D
PA

D
N

Í V
ZD

U
C

H
85

0 
x 

2 
40

0

VY
T 

01
 O

TO
PN

Á 
TĚ

LE
SA

 J

VY
T 

02
 O

TO
PN

Á 
TĚ

LE
SA

 S

VY
T 

03
 S

TĚ
N

O
VÉ

 V
YT

ÁP
ĚN

Í

VY
T 

04
 S

TR
O

PN
Í V

YT
ÁP

ĚN
Í

ST
U

D
EN

Á 
VO

D
A

U
ŽI

TK
O

VÁ
 V

O
D

A
SP

LA
ŠK

O
VÁ

 K
AN

AL
IZ

AC
E

S02

S01

S03 S04

DETAILY ŠACHET M 1 : 40

VZT 03
PŘÍVOD

VZT 03
PŘÍVOD

PO

D
O

T

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT

DOT
DOT

PATROVÝ
ROZVADĚČ

POPO

PO

VY
T 

1 
/ o

to
pn

á 
tě

le
sa

 J
ve

de
no

 v
 p

od
la

ze
VY

T 
2 

/ o
to

pn
á 

tě
le

sa
 S

ve
de

no
 v

 p
od

la
ze

vedeno v podhledu

vedeno v podhledu

ve
de

no
 v

 p
ře

ds
tě

ně

PO

3.03 3.09 3.10

3.02

3.13

3.12

3.11

3.01

3.14

S01

S023.04

3.05

3.06 3.07 3.08

3.153.16

3.17

S03

S04

TABULKA MÍSTNOSTÍ

3.01 SCHODIŠTĚ - CHÚC B

3.02 SCHODIŠTĚ - CHÚC A

3.03 KLUBOVNA

3.04 KLUBOVNA

3.05 KUCHYŇKA

3.06 KLUBOVNA

3.07 KLUBOVNA

3.08 KLUBOVNA

3.09 WC INVALIDÉ

3.10 ÚKLID

3.11 WC ŽENY - UMÝVÁRNY

3.12 WC ŽENY

3.13 WC MUŽI - UMÝVÁRNY

3.14 WC MUŽI

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03 ŠACHTA

S04 ŠACHTA

S05 ŠACHTA

3.08 KLUBOVNA

3.09 WC INVALIDÉ

3.10 ÚKLID

3.11 WC ŽENY - UMÝVÁRNY

3.12 WC ŽENY

3.13 WC MUŽI - UMÝVÁRNY

3.14 WC MUŽI

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03 ŠACHTA

S04 ŠACHTA

S05 ŠACHTA



GSEducationalVersion

obsah výkresu

PŮDORYS 5.NP

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 100
datum

05/2018
číslo výkresu

D.4.3.6

konzultant

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +196 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

4 x A4

LEGENDA

 VZDUCHOTECHNIKA - PŘÍVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ODVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ČERSTVÝ/ODPADNÍ VZDUCH

 VYTÁPĚNÍ - PŘÍVOD

 VYTÁPĚNÍ - ODVOD

 VYTÁPĚNÍ - STĚNOVÉ, AKTIVOVANÝ BETON

 VYTÁPĚNÍ - STROPNÍ, AKTIVOVANÝ BETON

   DOT DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO 

 VODOVOD - STUDENÁ VODA

 VODOVOD - UŽITKOVÁ VODA

 VODOVOD - ROZVODY STABILNÍHO HASÍCÍHO ZAŘÍZENÍ

    PO PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

 KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ

 KANALIZACE - DEŠŤOVÁ

 ELEKTRO - HLAVNÍ ROZVODY

 PLYNOVOD

LEGENDA

 VZDUCHOTECHNIKA - PŘÍVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ODVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ČERSTVÝ/ODPADNÍ VZDUCH

 VYTÁPĚNÍ - PŘÍVOD

 VYTÁPĚNÍ - ODVOD

 VYTÁPĚNÍ - STĚNOVÉ, AKTIVOVANÝ BETON

 VYTÁPĚNÍ - STROPNÍ, AKTIVOVANÝ BETON

   DOT DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO 

 VODOVOD - STUDENÁ VODA

 VODOVOD - UŽITKOVÁ VODA

 VODOVOD - ROZVODY STABILNÍHO HASÍCÍHO ZAŘÍZENÍ

    PO PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

 KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ

 KANALIZACE - DEŠŤOVÁ

 ELEKTRO - HLAVNÍ ROZVODY

 PLYNOVOD

VZT 04
PŘÍVOD

SV 01 STUDENÁ VODA
SHZ ROZVOD SPRINKLERŮ

KD 01 DEŠŤOVÁ KANALIZACE

SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE

STUDENÁ VODA
KD 02 DEŠŤOVÁ KANALIZACE

UŽITKOVÁ VODA

KOMÍN

VY
T 

01
 O

TO
PN

Á 
TĚ

LE
SA

 J

VY
T 

02
 O

TO
PN

Á 
TĚ

LE
SA

 S

VY
T 

03
 S

TĚ
N

O
VÉ

 V
YT

ÁP
ĚN

Í

VY
T 

04
 S

TR
O

PN
Í V

YT
ÁP

ĚN
Í

ST
U

D
EN

Á 
VO

D
A

U
ŽI

TK
O

VÁ
 V

O
D

A
K

S 
01

 S
PL

AŠ
K

O
VÁ

 K
AN

AL
IZ

AC
E

S02

S01

S03 S04

DETAILY ŠACHET M 1 : 40

VZ
T 

03
PŘ

ÍV
O

D

VZ
T 

03
PŘ

ÍV
O

D

POPOD
O

T

DOT

DOT

DOT

ve
de

no
 v

 p
ře

ds
tě

ně

PO

PO

PO

PO PATROVÝ
ROZVADĚČ

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

5.03

5.05 5.06

5.02

5.07

5.10

5.09

5.01

5.08

S01

S02

S03

5.04

S04

VYT 3 / stěny

VYT 1 / otopná tělesa J vedeno v podlazevedeno v podlaze

ST
ĚN

O
VÉ

 V
YT

ÁP
ĚN

Í
ST

ĚN
O

VÉ
 V

YT
ÁP

ĚN
Í

STĚNOVÉ VYTÁPĚNÍ

STĚNOVÉ VYTÁPĚNÍ

ST
ĚN

O
VÉ

 V
YT

ÁP
ĚN

Í

ST
ĚN

O
VÉ

 V
YT

ÁP
ĚN

Í

TABULKA MÍSTNOSTÍ

5.01 SCHODIŠTĚ - CHÚC B

5.02 SCHODIŠTĚ - CHÚC A

5.03 SKLAD

5.04 WC INVALIDÉ

5.05 ÚKLID

5.06 WC ŽENY - UMÝVÁRNA

5.07 WC ŽENY

5.08 WC MUŽI - UMÝVÁRNA

5.09 WC MUŽI

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03  ŠACHTA

S04 ŠACHTA

5.05 ÚKLID

5.06 WC ŽENY - UMÝVÁRNA

5.07 WC ŽENY

5.08 WC MUŽI - UMÝVÁRNA

5.09 WC MUŽI

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03  ŠACHTA

S04 ŠACHTA



GSEducationalVersion

obsah výkresu

PŮDORYS 6.NP

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 100
datum

05/2018
číslo výkresu

D.4.3.7

konzultant

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +196 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

4 x A4

LEGENDA

 VZDUCHOTECHNIKA - PŘÍVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ODVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ČERSTVÝ/ODPADNÍ VZDUCH

 VYTÁPĚNÍ - PŘÍVOD

 VYTÁPĚNÍ - ODVOD

 VYTÁPĚNÍ - STĚNOVÉ, AKTIVOVANÝ BETON

 VYTÁPĚNÍ - STROPNÍ, AKTIVOVANÝ BETON

   DOT DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO 

 VODOVOD - STUDENÁ VODA

 VODOVOD - UŽITKOVÁ VODA

 VODOVOD - ROZVODY STABILNÍHO HASÍCÍHO ZAŘÍZENÍ

    PO PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

 KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ

 KANALIZACE - DEŠŤOVÁ

 ELEKTRO - HLAVNÍ ROZVODY

 PLYNOVOD

LEGENDA

 VZDUCHOTECHNIKA - PŘÍVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ODVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ČERSTVÝ/ODPADNÍ VZDUCH

 VYTÁPĚNÍ - PŘÍVOD

 VYTÁPĚNÍ - ODVOD

 VYTÁPĚNÍ - STĚNOVÉ, AKTIVOVANÝ BETON

 VYTÁPĚNÍ - STROPNÍ, AKTIVOVANÝ BETON

   DOT DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO 

 VODOVOD - STUDENÁ VODA

 VODOVOD - UŽITKOVÁ VODA

 VODOVOD - ROZVODY STABILNÍHO HASÍCÍHO ZAŘÍZENÍ

    PO PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

 KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ

 KANALIZACE - DEŠŤOVÁ

 ELEKTRO - HLAVNÍ ROZVODY

 PLYNOVOD

VZT 04
PŘÍVOD

STUDENÁ VODA
ROZVOD SPRINKLERŮ

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE

STUDENÁ VODA
DEŠŤOVÁ KANALIZACE

UŽITKOVÁ VODA

KOMÍN

 TYV
10

 
 Á

NP
OT

O
 ASELĚT
J

 TYV
20

 
 Á

NP
OT

O
 ASELĚT
S

 TYV
30

 
 ÉV

O
NĚTS

Í
NĚPÁTYV

 TYV
40

 
 Í

NP
O

RTS
Í

NĚPÁTYV

ST
U

D
EN

Á 
VO

D
A

U
ŽI

TK
O

VÁ
 V

O
D

A
SP

LA
ŠK

O
VÁ

 K
AN

AL
IZ

AC
E

S02

S01

S03 S04

DETAILY ŠACHET M 1 : 40

 TZV
30 D

OVÍ
ŘP

 TZV
30 D

OVÍ
ŘP

 TYV
50

 
TZV
Y

KT
O

N
DEJ

POPOD
O

T

DOT

DOT

DOT

ST
ĚN

O
VÉ

 V
YT

ÁP
ĚN

Í
ST

ĚN
O

VÉ
 V

YT
ÁP

ĚN
Í

STĚNOVÉ VYTÁPĚNÍ

PATROVÝ
ROZVADĚČ

ve
de

no
 v

 p
ře

ds
tě

ně

STĚNOVÉ VYTÁPĚNÍ

vedeno v dutinové podlaze

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

ST
ĚN

O
VÉ

 V
YT

ÁP
ĚN

Í

ST
ĚN

O
VÉ

 V
YT

ÁP
ĚN

Í

VYT 3 / stěny

VYT 1 / otopná tělesa J vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

PO

PO6.04

6.07 6.08

6.02

6.09

6.12

6.11

6.01

6.10

S01

S02

S03

6.05

6.06

6.03

S04

TABULKA MÍSTNOSTÍ

6.01 SCHODIŠTĚ - CHÚC B

6.02 SCHODIŠTĚ - CHÚC A

6.03 PROVOZNÍ SCHODIŠTĚ

6.04 STUDOVNA

6.05 TERASA

6.06 SKLAD

6.07 WC INVALIDÉ

6.08 ÚKLID

6.09 WC ŽENY - UMÝVÁRNA

6.10 WC ŽENY

6.11 WC MUŽI - UMÝVÁRNA

6.12 WC MUŽI

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03 ŠACHTA

S04 ŠACHTA

6.06 SKLAD

6.07 WC INVALIDÉ

6.08 ÚKLID

6.09 WC ŽENY - UMÝVÁRNA

6.10 WC ŽENY

6.11 WC MUŽI - UMÝVÁRNA

6.12 WC MUŽI

S01 ŠACHTA

S02 ŠACHTA

S03 ŠACHTA

S04 ŠACHTA



GSEducationalVersion

obsah výkresu

PŮDORYS STŘECHY

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 100
datum

05/2018
číslo výkresu

D.4.3.8

konzultant

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +196 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

4 x A4

LEGENDA

 VZDUCHOTECHNIKA - PŘÍVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ODVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ČERSTVÝ/ODPADNÍ VZDUCH

 VYTÁPĚNÍ - PŘÍVOD

 VYTÁPĚNÍ - ODVOD

 VYTÁPĚNÍ - STĚNOVÉ, AKTIVOVANÝ BETON

 VYTÁPĚNÍ - STROPNÍ, AKTIVOVANÝ BETON

   DOT DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO 

 VODOVOD - STUDENÁ VODA

 VODOVOD - UŽITKOVÁ VODA

 VODOVOD - ROZVODY STABILNÍHO HASÍCÍHO ZAŘÍZENÍ

    PO PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

 KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ

 KANALIZACE - DEŠŤOVÁ

 ELEKTRO - HLAVNÍ ROZVODY

 PLYNOVOD

LEGENDA

 VZDUCHOTECHNIKA - PŘÍVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ODVOD

 VZDUCHOTECHNIKA - ČERSTVÝ/ODPADNÍ VZDUCH

 VYTÁPĚNÍ - PŘÍVOD

 VYTÁPĚNÍ - ODVOD

 VYTÁPĚNÍ - STĚNOVÉ, AKTIVOVANÝ BETON

 VYTÁPĚNÍ - STROPNÍ, AKTIVOVANÝ BETON

   DOT DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO 

 VODOVOD - STUDENÁ VODA

 VODOVOD - UŽITKOVÁ VODA

 VODOVOD - ROZVODY STABILNÍHO HASÍCÍHO ZAŘÍZENÍ

    PO PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

 KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ

 KANALIZACE - DEŠŤOVÁ

 ELEKTRO - HLAVNÍ ROZVODY

 PLYNOVOD

VZT 3

VZ
T 

4

VPUSŤ DN 100

VPUSŤ
DN 100

7.01 7.02
7.04

7.03

S01

7.05

7.06

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno pod stropemvedeno u stěnyvedeno pod
stropem

TABULKA MÍSTNOSTÍ

7.01 STROJOVNA VZT 04

7.02 PROVOZNÍ SCHODIŠTĚ

7.03 VÝTAH

7.04 VÝTAH

7.05 STROJOVNA VZT 05

7.06 STŘECHA

S01 ŠACHTA

VZT 04
PŘÍVOD

S01
DETAIL ŠACHTY M 1 : 40

SV 01 STUDENÁ VODA

KS 01 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
KD 01 DEŠŤOVÁ KANALIZACE

 TYV
50  TZV

Y
KT

O
N

DEJ





 



 

  







GSEducationalVersion

5 000 2 500 2 500

17 500

5 
00

0

8 
00

0

5 000

27 300

10 000

3 000
3 000

7 
00

0

6 
00

0

7 500

7 
50

0

4 500

4 
50

0

BEDNĚNÍ STĚN

SLOUPOVÉ A
STROPNÍ BEDNĚNÍ

VR
ÁT

N
IC

E

K
AN

CE
LÁ

Ř

D
EN

N
Í

M
ÍS

TN
O

ST

SK
LA

D
N

ÁŘ
AD

Í

ŠA
TN

Y
SP

R
CH

Y

W
C

ST
AV

EN
IŠ

T.
OD

PA
D

N
EB

EZ
P.

OD
PA

D

N
EB

EZ
P.

LÁ
TK

Y

JÍMKASTAVENIŠTNÍ KOMUNIKACE
VJEZD NA

STAVENIŠTĚ

VÝJEZD ZE
STAVENIŠTĚ

TŘÍDĚNÝ
ODPAD

VÝ
ZT

U
Ž

M
ON

TÁ
Ž

VÝ
ZT

U
ŽE

SK
LA

D
O

VÁ
N

Í
ST

R
OJ

Ů
ČI

ŠT
ĚN

Í A
U

T
A 

B
ED

N
ĚN

ÍBET.
KOŠ

SVĚTLO

SVĚTLO

SVĚTLO

ZÁKAZ
MANIPULACE
S BŘEMENEM

JEŘÁB LIEBHERR
81K.1 LOAD PLUS

SVĚTLO

SVĚTLO

LEŠENÍ

DOČASNÝ ZÁBOROPLOCENÍ

±0,000

SVĚTLO

SVĚTLO

PŘÍPOJKOVÁ
SKŘÍŇ

SVĚTLO

30 m

1,9 t betonářský koš
45

 m
ro

zs
ah

 je
řá

bu

-0,500

35
 m

1,4
 t s

loupové
 bednění

39 m

0,72 t stěnové bednění

35 m

0,74 t výztuž

-0,500

±0,000

ZÁ
PO

R
O

VÉ
 P

AŽ
EN

Í

obsah výkresu

SITUACE STAVENIŠTĚ

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 300
datum

05/2018
číslo výkresu

D.5.2.1

konzultant

Ing. Vítězslav Vacek, CSc.

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +196 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

A3

LEGENDA

  STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

  DOČASNÉ OBJEKTY

  VODOVODNÍ ŘAD

  JEDNOTNÁ KANALIZAČNÍ SÍŤ

  ELEKTRICKÁ SÍŤ NN

  PLYNOVOD STL

  ZÁKAZ MANIPULACE S BŘEMENEM

  SPÁDOVÁNÍ

    





GSEducationalVersion

1 
26

0

1 
26

0

27
0

3 
23

0
27

0
3 

23
0

11 x 290 x 167

10 x 290 x 167

11 x 290 x 167

10 x 290 x 167

+11,450

+11,250

+14,950

+14,750

L12

ocelové sloupky kruhového průřezu
Ø 15 mm

ocelové madlo

chemická kotva

kotevní šrouby

kotevníí deska

svar

+9,790
3.NP

+13,290
4.NP

+11,370

+14,870

obsah výkresu

DETAIL SCHODIŠTĚ

vypracoval

David Lašek

měřítko

1 : 50
1 : 10

datum

05/2018
číslo výkresu

D.6.1

vedoucí práce

Ing. Tomáš Novotný

vedoucí ústavu

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
ústav

15124

STUDENTSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM

Fakulta architektury

± 0,000 = +190 m.n.m., Bpv

ČVUT

bakalářská práce

formát

A3

INTERIER SCHODIŠTĚ SE ZÁBRADLÍM

Zábradlí hlavního schodiště komunitního centra je ocelové bez povrchové úpravy. Zábradlí se skládá z kotevního dílu o tloušťce 8 mm a šířce
80 mm a kopíruje schodišťové stupně jednoho ramena. K tomuto dílu jsou již ve výrobě přivařeny sloupky kruhového profilu o průměru 10 mm
a jsou taktéž již ve výrobě přivařeny k ocelovému madlu o profilu 10 x 80 mm. Tento celý díl je kotven v u prvního a posledního stupně ramene
do předem vyvrtaných otvorů pomocí chemické kotvy a čtveřicí sloupů.

Zábradlí hlavního schodiště komunitního centra je ocelové s černým nátěrem. Zábradlí se skládá z kotevního dílu   tloušŤce 8 mm a šířce
80 mm a kopíruje schodišŤové stupně jednoho ramena. K tomuto dílou jsou již ve výrobě přivařeny sloupky kruhového profilu o průměru 10 mm 
a jsou taktéž již ve výrobě přivařeny k ocelovému madlu o profilu 10 x 80 mm. Tento celý díl je kotven u prvního a posledního stupně ramene do 
předem vyvrtaných otvorů pomocí chemické kotvy a čtveřicí sloupů.






